

Valla Vaatleja



KEHTNA VALLA AJALEHT

Nr. 7 (104)

1. oktoober 2005

Valima tuleb minna



Ainult nii on võimalik anda oma panus, et koduvallas läheksid asjad paremuse suunas. Ei ole kasu nurisemisest ja kritiseerimisest, on hoopis tarvilik rääkida kaasa otsustamisel, valida endale esindaja volikokku, kellele saab loota.

Me kõik soovime, et meie elu muutuks paremaks, võimalused avarduksid. Oleme huvitatud, et kõigil oleks kena **kodu**, mis on soe ja hubane, et kraanist tuleks puhas vesi, et kodutee oleks korras, valgustatud, turvaline. Et lapsed oleksid kindlustatud konkurentsivõimelise haridusega ja huviharidusega, mis tagaks nende elus edasijõudmise. Et eakate ja väetimate eest oleks hoolt kantud. Et meil oleks piisav **sissetulek** enda ja oma lähikondsete igapäevavajaduste kindlustamiseks. Et oleks võimalik **vabal ajal** tegeleda millegi hingelähedase ja arendavaga.

Selle eest, et meie endi ja kaaskodanike igapäevane eluolu ehk **elukvaliteet** paraneks, on vaja "käed külge panna".

Toetudes Eesti Elukvaliteedi Keskuse poolt läbiviidud elukvaliteedi uuringule, tuleb tõdeda, et elukvaliteedi parandamiseks tuleb esmajoones pöörata tähelepanu elanikkonna **haridustasemele, arvutikasutamiskusele ja leibkonna sissetuleku tõstmisele, samuti tuleb leida võimalusi ühistranspordi parandamiseks, kohaliku teedevõrgu**

arendamiseks, keskküttesüsteemide arendamiseks ja vanemate inimeste ning pensionäride elukvaliteedi parandamiseks. Selleks tuleb:

1) Parandada transporditeenust ja muuta see kõigile kättesaadavaks. Tänapäev olukord, kus bussiliiklus on jäänud järjest harvemaks, pärsib liigagi tõsiselt inimeste liikumist

2) Tõsta valla ja riigi poolt pakutavate teenuste taset.

Parandamist vajavad sellised inimeste elukvaliteeti mõjutavad teenused nagu:

arstiabi kättesaadavus ja kvaliteet, korrakaitse, turvalisus ja politsei töö, vanade inimeste hooldus, kultuuri- ja seltsielu korraldus, kutse- ja keskerihariduse saamise võimalused, bussiliikluse olukord, alevike keskküttesüsteemide renoveerimine (eesmärgiga tagada toasoo hea kvaliteediga mõistliku hinna eest) huvitegevuse võimalused ja spordielu olukorda, eraettevõtluse alustamise võimalused, täiskasvanute ümber- ja täiendõppe võimalused, sobiva töökoha valikuvõimalused, noorte perspektiiv leida rakendust kodukandis.

3) Teha tõhusat koostööd erasektoriga.

Täna valitseb veel olukord, kus omavalitsused, sarnaselt kolhooside- sovhoosidega, püüavad endiselt ise hakkama saada väga erinevate valdkondade korraldamisega, raisates kallist tööaega selliste valdkondadega tegelemiseks nagu teede- ja tänavate korrashoid, veevarustus, soojamajandus, sotsiaalhooldus, vaba aja sisustamine, kultuur, sport, koolide- ja lasteaedade toilitamine jne. Ei peaks kaugeltki kõike üritama ise korraldada vaid tuleb julgelt kaasata era- ja mittetulundussektor. Omavalitsus peab jääma tööde arukaks tellijaks. Sõlmitud lepingute läbipaistvus ja avalikkus tagavad teenuste kvaliteedi tõusu ning omavalitsuse usaldusväärsuse.

4) Toetada ettevõtlust.

Ettevõtluse arengul ja töökohtade tekkimisel küll omavalitsuse piiridega erilist sidet ei ole. Kui jälgida meie inimeste töö saamise võimalusi, siis on see seotud esmalt oma valla suuremate asulatega, seejärel aga juba Rapla ja Tallinnaga. Lisaks alustavate ettevõtete ja üksiküritajate toetamisele oleks arukas toetada ettevõtluse arengut Raplas, kus vajalike infrastruktuuride olemasolu seda toetab arvestusega, et see on reaalseim võimalus tagamaks inimestele töö nii kodu lähedal kui võimalik, vältimaks tööealiste inimeste ära kolimist Tallinnasse.

Kokkuvõtteks

Võib nüüd vastu väita, et paljud parandamist nõudvad valdkonnad ei ole üldse valla pädevuses. Korrakaitsega tegeleb politsei, tervishoid ja kutseharidus on hoopis riiklikud probleemid, transpordi ja soojamajanduse eest vastutavad eraettevõtjad või kuidas saab üldse kohalik omavalitsus ettevõtlust edendada jne. Vastus lihtne. Kui need on valdkonnad, mis meie endi elukvaliteeti siin Kehtna vallas kõige enam puudutavad, siis tuleb omavalitsusel sellega tegeleda.

Minu lugupidamine kuulub inimestele, kes on võtnud nõuks kohalikeks "rahvaasemikeks" kandideerida, tegemata siinkohal vahet ühelgi erakonna või valimisliidu kandidaadil. Usun, et kandideerijad lähtuvad põhimõttest, et ei vii kuhugi vabanduste otsimine, miks ei ole võimalik probleemi lahendada, tuleb alati leida võimalus kuidas seatud eesmärgideni jõuda.

Minnes valima 16. oktoobril, teeme koos esimese sammu oma elukvaliteedi parandamise teel.

Eero KALBERG,
Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli direktor
Res Publica, kandidaat nr 145

Tasuline reklaam

VALLAVALITSUSES

23. 08.2005

Vallavalitsus vaatas läbi Järvakandi Peetri Koguduse rahataotluse ning Ingliste Pargi 4 elamu veevarustuse probleeme käsitlevad avaldused. Koguduse abistamise küsimuse arutamiseks otsustati korraldada Järvakandi, Raikküla ja Kehtna vallavanemate kokkusaamine. Pargi tn 4 elanikele ei olnud vallavalitsusel eelnevatele vastustele midagi uut lisada. Eidapere Tallinna mnt 29 elanike rahirikkujatega on käinud sotsiaalnõunik ja konstaabel vestlemas ning loodetavasti ei pea vallavalitsus selle küsimusega enam tegelema. Kahele puudega isikule määrati hooldaja ning üks pidevat kõrvalabi vajav eakas vallaelanik suunati hooldekodusse. Vallavalitsus otsustas võõrandada Kalbu külas asuva võimla-internaadihoone, Lokuta 4-1 korteri ning Eidapere aleviku Tallinna mnt 33 elamu

30. 09. 2005

Vallavalitsus arutas valla meenete tellimist, majandus- ja arendusnõunik Jaak Vitsurit kohustati välja selgitama mälestusesemete vajadus ja maksumus ning peaökonomist Leida Uusallikut rahastamise võimalused. Vallavanemat volitati sõlmima Lelle Põhikooli võimla katuse remondilepingut. Valitsuse liikmed nõustusid alaealisele kuuluva vara koormamisega ning puudega vanuri hooldekodusse paigutamise. Kinnitati vallavolikogu sotsiaalkomisjoni protokoll ning eraldati Järvakandi Peetri kogudusele 1000 krooni kalmistupäeva kulude katmiseks. Seoses algava kooliaastaga arutati piirkonna õpilasliinide teostamist ning rahastamist. Kehtna Lasteaia Siller hoolekogu taotluse alusel vaadati läbi rühmades laste arvu suurendamise ning rühmade lahtiolekuaegade muutmise taotlused, mis mõlemad ka rahuldati.

13.09.2005

Vallavalitsus rahaldas OÜ Jaotusvõrk ehitusloa taotlused Saunaküla küla Lasketiiru ja Kalbu küla Kinksu kinnistute elektrivarustuse ehitamiseks ning kinnitas Reena Rostinile projekteerimistingimused. Valitsuse määrusega kooskõlastati soojuse piirhinnaks OÜ Alto Soojus Kehtna katlamaja müügi piirkonnas kütteõli ostuhinna 3800 krooni puhul 850 kr/MWh. Peaökonomist Leida Uusalliku ettepanekul tõsteti vallavara enampakkumisega müügil osalemise tasu 31% vara alghinnast, kuid mitte rohkem kui 300le kroonile. Kahele puudega isikule määrati hooldajad ning kinnitati Keava mõisa varemte enampakkumisega müük. Pärast pikka arutelu pandi kokku valla 2006.a eelarve proportsioonid ning otsustati need esitada volikogule kinnitamiseks.

Vallavalitsus arutas koos nõunike ja spetsialistidega valla 2002-2006. a arengukava tegevuskava täitmist ning täpsustas 2006.a tegevuskava. Volikogule otsustati esitada veel sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korra muutmise eelnõu ning valla jaoskonnakomisjonide koosseisud.



VABAD TÖÖKOHAD KEHTNA VALLAS

Kehtna Mõisa OÜ – veisefarmi tööline
Triger-E (Kehtna) – elektrik
Tavex OÜ (Eidapere) – põllutraktorist, lüpsja
Lelle POÜ – traktorist, karjak
Keava Liimpuit OÜ – puidupingi tööline
Kechtenel OÜ (Öökulli bussipeatus) – tislisler
Kehtna Lasteaed Siller – eripedagoog, tervishoiutöötaja
Eidapere Põhikool – poiste tööõpetuse õpetaja, 6 tundi nädalas
Remfakt OÜ (Lokuta) – kartulikombainile tööline
Rakendus OÜ (Kaerepere) – müürsepp, maaler
Valtu Vein OÜ – veinitsehi tööline
Valtu Valutehas (Soome ettevõtte endises puidutsehhis Kaereperes)
– töölisi oktoobrikuus 16-17 inimest kokku
Lähemat informatsiooni saab vallavalitsusest majandus- ja arendusnõunik Jaak Vitsurilt 47 65 660

VALLAVOLIKOGUS

20. septembril oli selle koosseisu viimane volikogu istung. Kohal oli 17 volikogu liiget.

Muudeti valla sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korda. Kinnitati 2006. aasta valla eelarve kulude protsendid valdkondade lõikes. Kodaniku avalduse alusel algutati detailplaneering kinnistule Aiandi 1 Kehtna alevikus. Nimetati kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste jaoskonnakomisjonide esimehed, liikmed ja asendusliikmed. Kuulati informatsiooni valla 2004-2006 arengukava tegevuskava täitmisest ja 2006. aastaks planeeritavatest tegevustest. Vallavanem rääkis küttehinna kinnitamisest algavaks kütteperioodiks ja kütte tunduva kallinemisega tekkinud ja tekkivatest probleemidest. Volikogu heakskiidul jätkab vallavalitsus Lau kruusakarjääri taotlemist munitsipaalomandisse.

Ka Keava alevik saab uue ühisveevärgi ja - kanalisatsiooni

Kehtna vallavalitsus alustas kaks aastat tagasi tõsisemalt ettevalmistustöödega, et uuendada olemasolevaid ja välja ehitada täiendavaid trasse Keava alevikus.

Tänaseks on valmis saanud Keava aleviku ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni ehitamise ning rekonstrueerimise eelprojekti skeem, millega saab tutvuda Keava raamatukogus ja vallavalitsuse keskkonnateenistuses. Ehitustööde alguseks oleme planeerinud kevad 2007.a.

Täpsemat infot on võimalik saada keskkonnaspetsialist Ülari Luisu käest telefonil 48 75 640 või 53 321 210.

Kehtna aleviku veevärgi ehitamine ja uuendamine

Juunikuu Valla Vaatlejas ilmus artikkel „Miks ei ole alustatud Kehtna aleviku veevärgi renoveerimist”.

Ülevaade ka selle kohta, mis selle projekti elluviimiseks tehtud. I riigihanke pakkumised esitati 26. aprilliks, mil kõik pakkumised ületasid projekti eelarve 15 miljoni krooniga. Pärast I riigihanke nurjumist kuulutati välja II riigihanke ja paralleelselt alustati lisarahastusallikate otsimist.

6. septembriks esitati neli II riigihanke pakkumist:

1. ühispakkumine K&H ja Water Ser AS 7,762 miljonit eurot
2. AS Merko 7,259 miljonit eurot
3. Skanska AS 7,568 miljonit eurot
4. AS YIT Ehitus 6,685 miljonit eurot

Pakkumise summad sisaldavad 18% käibemaksu.

Projekti eelarve koos käibemaksuga on 5,1 miljonit eurot. Soodsama pakkumise tegi AS YIT Ehitus. Tööleping sõlmitakse arvatavasti oktoobrikuu esimesel nädalal, siis alustatakse projekteerimistöödega ja ehitustööd läheksid lahti aprillis 2006. Tööde lõpp on esialgselt planeeritud oktoobrisse 2007.

Ülari LUISK

Maakorraldusteenistus teatab

Riigikogus on menetlemisel Maareformi seaduse muutmise seaduse eelnõu, mille vastuvõtmisel seadusena on põhieesmärgiks maareformi erinevate toimingute läbiviimise kiirendamine, seda seaduses esinevate kitsaskohtade likvideerimisega ning eri toimingute tähtaegade täpsustamise ja määramisega.

(Eelnõu nr 681 SE II Maareformi seaduse muutmise seadus).

Eelnõuga on võimalik tutvuda internetis aadressil www.riigikogu.ee.

Toimetaja Reet Langi tel 487 5357, e-mail kehtna@kehtna.
Kujundus Kalev Türk tel 527 0669, e-mail kalev.tyrk@mail.

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil
www.kehtna.ee
Trükkinud Vali Press Põltsamaa

In memoriam

VAMBOLA
LAANMÄE

26.06.1916 –23.09.2005



Saabunud sügise esimesel päeval viis raske haigus meie hulgast igaviku teedele mehe, kes oli tuntud ja lugupeetud nii Kehtnas kui ka kaugemal. Maapoisist tunnustatud teadlaseks – nii võiks väga lühidalt kokku võtta Vambola Laanmäe elukäigu. Sünnikoha Kabala valla isatalust saadud huvi loomakasvatuse vastu viis uurijakalduvusega noormehe Tartu ülikooli, mille põllumajandusosakonna ta lõpetas 1946 aastal. Kümme aasta pikkusele teadustööle loomakasvatuse ja veterinaaria instituudis oli 1957. aastal loomulikult jätkuks Vambola Laanmäe edutamine Kehtna seakasvatuse kontrollkatsejaama ja instituudi seakasvatuse osakonna juhataja ametikohale. Vaatamata mitmetele asutuste reorganiseerimistele ja sellele kaasnenud ametinimetuste muutumisele jätkus Kehtnas tema töö sigade tõuaretuse alal kuni pensionile jäämiseni 1993.aastal.

Vambola Laanmäe oli hinnatud teadlane nii Eestis kui ka väljapool koduvabariigi piire. Tema sisukat tööd sigade tõuaretuse ja seakasvatuse edendamisel tunnustati teenelise teadlase aunimetusega, riiklike preemiatega ja Lenini ordeniga. Vambola Laanmäe juhendamisel selgitati Kehtnas 12 seatõu nuuma- ja lihaomadused. Teadlase eriliseks huviks oli eesti peekonisea ja suure valge sea täiustamine. Viljakat teadustööd kroonis 1976 aastal põllumajandusdoktori teaduskraadi omistamine.

Vambola Laanmäe oli austatud ja hinnatud ka oma sõprade hulgas. Aastakümnete jooksul välja kujunenud ühes sõprusringis oli ta seltskonna hingeks, esimeseks lauluviisi ülesvõtjaks.

Meie hulgast on lahkunud hea sõber, armastav abikaasa, hoolitsev isa ja vanaisa. Leevendagu leinajate kaotusvalu mälestused koosveedetud aastatest, ühistest ettevõtmistest ja tegemistest.

Aitäh teile!



Aitäh teile, Taavi, Arti, Ranner ja Toomas, et leidsite oma tegemiste kõrvalt aega tulla appi korrastama istepinke, mida kasutavad kõik meie maja elanikud! Olite tublid! Olite meile suureks abiks!

Tahaksime soovitada lastevanematel rohkem kaasata lapsi ühistel ettevõtmistel oma kodu hooldamisel ja hoidmisel. Ka suur korrusmaja on kodu. Lapsed oskavad eriti hästi hoida seda, mida nad oma kätega on loonud.

KÜ Kehtna Lootus juhatus

Uudiseid pildis



Vaade äsja mustkätte saanud kergteele. Harva leiab hetke, kus teel keegi ei kõnni või rattaga (rulluiskudega) ei sõida.



Ohekatku karjääris asuv tiik on saanud uue näo.



KÜ Kehtna Lootus võttis käsile keldrite koristamise. Üht-teist tarbetut ikka leiti...



Uue väljanägemise on saanud ka Kehtna alevikus asuv Kooli tänava sild.

Uus kooliaasta Kehtna Põhikoolis

IHMISAEG

Alanud on järjekordne õppeaasta. Ka sellel aastal anname lastevanematele teada, millal õpetajad on valmis lastevanemaid vastu võtma, et probleemidele koos lahendusi otsida, ja missugused ajad on mõeldud õpilaste aitamiseks väljaspool tunniplaani tunde.

Lisaks alljärgnevas tabelis toodud nädalapäevadele ja kellaaegadele on õpetajatega alati võimalik kokku leppida ka teisi konsultatsiooniaegu. Õpetajad soovivad, et õpilased kasutaksid seda aega eelkõige puudulike hinnete ennetamiseks: tuleksid õppima enne kontrolltööd või tunnikontrolli.

1. septembrist kehtima hakanud uus hindamisjuhend võimaldab järjepideva töö korral lapsel võimete kohaselt õppetöös edasi jõuda. Praegu töötame haridus- ja teadusministri määruse järgi välja oma kooli hindamisjuhendit. Kui õppe-nõukogu juhendi kinnitab, avalikustame selle meie kodulehel www.kehtnapk.edu.ee. Alanud õppeaasta tunniplaani saab kodulehelt juba vaadata.

Soovin kõigile lastevanematele, et tunneksite palju rõõmu oma lastega koosolemise ja neile pühendumisest.

Aime KLANDORF

Õpiabitunnid Kehtna Põhikoolis

	Õpetaja	nädalapäev	tund	ruum	
1	Ülle	Aas	T	7.	216
2	Meeli	Jänes	K	8.-9.	109
3	Ingrid	Jääts	K	8.	308
4	Piret	Kallaste N	7.	312	
5	Lea	Karjane T	8.	201	
6	Maret	Kesküla N	8.	VÕIMLA	
7	Maie	Kihlevelt	K	7.-8.	305
8	Pille	Kivi	T	8.	112
9	Aime	Klandorf	E	8.	210
10	Ulvi	Koit	N	7.	214
11	Liivi	Kundla K	7.-9.	308	
12	Airi	Metsaäär	T	6.	215
13	Raul	Metsaäär	E	7.45-8.10	205
14	Mall	Niinemets	T	6.	313
15	Toivo	Niinemets	N	15.00-17.00	104
16	Ants	Pedaja	K	8.	107
17	Eva	Pedaja	T	8.	212
18	Sirje	Priks	E, N	7.45	309
19	Edda	Rei	K	8.	113
20	Juta	Saaring E	7.	310	
21	Sean	Sherwood	T	8.	309
22	Reet	Sildoja	K	16.00-17.00	MTK 211
23	Robert	Sults	N	8.	109

Kehtna Põhikooli õpetajate vastuvõtuajad lastevanematele

	Õpetaja	nädalapäev	kellaaeg	ruum	
1	Ülle	Aas	T	12.00-13.00	216
2	Meeli	Jänes	T	9.00-10.00	109
3	Ingrid	Jääts	E	11.00-12.00	ÕP. TUBA
4	Piret	Kallaste T	14.00-15.00	312	
5	Lea	Karjane K	9.00-10.00	201	
6	Maret	Kesküla E	11.00-12.00	VÕIMLA	
7	Maie	Kihlevelt	K	9.00-10.00	306
8	Pille	Kivi	N	10.00-11.00	ÕP. TUBA
9	Aime	Klandorf	T	8.00-9.00	203
10	Ulvi	Koit	E	14.00-15.00	214
11	Liivi	Kundla K	10.00-11.00	306	
12	Airi	Metsaäär	N	13.00-14.00	215
13	Raul	Metsaäär	E	10.00-11.00	205
14	Mall	Niinemets	N	10.00-11.00	313
15	Toivo	Niinemets	N	8.00-9.00	211
16	Ants	Pedaja	K	8.00-9.00	107
17	Eva	Pedaja	N	12.00-13.00	212
18	Sirje	Priks	N	9.00-10.00	309
19	Edda	Rei	T	9.00-10.00	113
20	Juta	Saaring N	14.00-15.00	209	
21	Reet	Sildoja	K	16.00-17.00	Kehtna MTK
22	Sean	Sherwood	T	15.00-15.30	309
23	Robert	Sults	N	15.00-16.00	109

Sügis on oma kuldse lehesaju ja koolilaste kilgetega kätte jõudmas. Suvi oli heitlik ja tõi ajuti põuda, august aga lausa uputas. Saagile jä-tab see omad jäljed. Tüütub ennast ja teisi see il-ma, riigi ja saatuse löökide manamine. **Jah, aga miks läheb naabril jälle paremini!? See teeb tuska.**

Raske töö napi tuluga sunnib enamikku rohkem pingutama ja võimalikke lahendusi otsides ümber vaatama. Ettevõtlikule ja nutikale on alati rohkem kui üks võimalus.

Üks valdkond, mis tänaste ruttamiste keskel ei tohiks ununeda, on ettevalmistus talvisteks raietöödeks. Üllatavalt paljudel metsaomanikel on need unaruses. Raplamaa Keskkonnateenistuse spetsialistid Tiia Rahu ja Luule Spalle töid esile mitmed üha uuesti kerkivad probleemid:

- Metsamajanduslike tegevuste ja neile toetuste taotlemiste aluseks on üldjuhul metsakorralduse kava, mis peale kehtestamist muutub metsaomanikule seaduseks. Seetõttu oleks vägagi soovitatav kava koostamisel huvi tunda, mida sinna kirjutatakse. On saanud lausa tavaks, et esimene kava, mille koostamise juures pole olnud, ei rahulda metsaomanikku ja ta laseb koostada uue, tasudes teistkordselt.

- Metsakorralduse kava saab tellida ühekordselt riigipoolselt tasustatuna või tellija-poolselt tasustatuna. Taotlused tasuta kavadele esitada aasta alguses, muidu lähevad need töösse järgmisel aastal. Põhjuseks on riigipoolselt eraldatud piiratud rahaline ressurss.

- Metsakorralduse kava peab olema kehtestatud Metsakaitse- ja Metsauenduskeskuse poolt vastava aktiga, mis kuulub kava juurde. Saab taotleda 1996. aastal või hiljem koostatud kava kehtestamist esitades vastaval blanketil nimekirjana kõik nimetatud kava kehtimise ajal teostatud metsamajanduslikud tööd. Kehtestamisele kuuluvad atesteeritud metsakorraldajate poolt koostatud kavad.

- Tasulise kava korduv tellimine maaüksusele pole senini piiratud. Tavapärane kulu on alates 120.- EEK-i metsamaa hektari kohta. Lisanduvad erikulud. Kiirtöö eritasuga.

- Tasuta kava koostamine toimub töösse-võtmise aasta jooksul. Tasuline kava koostatakse tavapärastelt kuu jooksul peale taotluse esitamist, seejärel saadetakse see kehtestamisele, mis praktikas võtab kuu või kaks. Metsateatisele tuleb varuda veel kuni 15 tööpäeva. Kirve ihumiseks jääb piisavalt aega.

- Metsateatise väljastamise aluseks on üldjuhul vaid kehtestatud metsakorralduse kava. Metsateatis on nõutud ka metsauendus töödele.

- Rapla Keskkonnateenistusel on kümneid kehtestatud ja kehtestamise taotlust ootavaid kavasisid, millele metsaomanikud pole suvatsenud/teadnud järele tulla.

Metsaomaniku kindel ja stabiilne koostöö-partner on Stora Enso Mets AS. Firmal on pikaajaline metsakasvatuse ja puiduvarumise kogemus, mille taset kinnitab rahvusvahelise sertifikaadi omistamine. Sõlmides mõlemapoolselt huvitava pikaajalise koostöölepingu võtame metsaomaniku soovil endile kohustuse raiesmikud taasmetsastada ja noorendikud hooldada.

Stora Enso Mets AS Rapla piirkond

VALLAVOLIKOGU VALIMISED LÄHENEVAD

Enne valimisi tutvustaks natukene uut ja tuletaks vana meelde.

Valijakaardid

peaksid kõigil hääleõiguslikul kodanikel käes olema hiljemalt 1.oktoobriks. **Eelhääletamine toimub 10-12. oktoobrini, hääletamine algab kell 12 ja lõpeb kell 20.00. Samal ajal toimub ka hääletamine väljaspool elukohajärgset valimis-jaoskonda.** Väljaspool oma elukohajärgset valimis-jaoskonda saab oma hääle anda Kehtna jaos-konnas. **Elektrooniline hääletamine algab 10. oktoobril kell 9.00 ja kestab ööpäevaringselt kuni eelhääletamise lõpuni 12. oktoobril kell 20.00.**

Valija saab eeltoodud ajavahemikul hääletada Vabariigi Valimiskomisjoni veebilehel. Valija hääletab ise. Hääletamiseks tõendab valija esmalt oma isikut isikutunnistusele kantud digitaalset tuvastamist võimaldava sertifikaadi alusel. Pärast isiku tuvastamist kuvatakse veebilehele valija elukohajärgse valimisringkonna kandidaatide koondnimekiri. Valija märgistab selle kandidaadi, kelle poolt ta hääletab, ning kinnitab hääletamist digitaalallkirja andmisega isikutunnistusele kantud digitaalallkirjastamist võimaldava sertifikaadi alusel. Valija saab teate hääle vastuvõtmise kohta. Valijal on õigus elektrooniliselt antud häält muuta, hääletades uuesti elektroon-

niliselt või hääletamissedeliga eelhääletamise ajal ja korras. Kui valija on hääletanud nii elektrooniliselt kui hääletussedeliga, arvestatakse valija hääletamissedelit. Kui valija on hääletanud mitu korda väljaspool elukohajärgset valimis-jaoskonda ja elektrooniliselt, jäetakse kõik valija hääletamissedeliga ümbrikud ja elektrooniliselt antud hääled arvestamata.

Valimispäeval, 16. oktoobril 2005. a algab hääletamine kell 9.00 ja lõpeb kell 20.00. Hääletamissedeliga hääletamise ei ole midagi uut. Sedel tuleb ise täita, kes ei ole selleks füüsilise puude tõttu võimeline, võib seda tema palvel ja juuresolekul teha teine valija. Pärast hääletus-sedeli täitmist tuleb see kokku murda ja esitada jaoskonnakomisjoni liikmele pitsati jäljendi panemiseks ning lõpuks sedel valimiskasti lasta.

Tervise seisundi või muu mõjuva põhjuse tõttu on võimalik taotleda kodus hääletamist. Kodus hääletamiseks peab taotleja hiljemalt valimispäeva kella 16.00ks esitama jaoskonnakomisjonile KIRJALIKU taotluse.

Hääletamise tulemusena selgub vallavolikogu koosseis järgmiseks neljaks aastaks.

Reet NERO,

KEHTNA VALD VALIMISRINGKOND nr 1 KANDIDAATIDE KOONDNIMEKIRI

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

nr 101 Illar Olesk
nr 102 Rait Verrev

Eesti Reformierakond

nr 103 Liisa Surva
nr 104 Vahur Smitt
nr 105 Aivar Surva

Eestimaa Rahvaliid

nr 106 Märt Riisenberg
nr 107 Viktor Ivanov
nr 108 Mati Michelis
nr 109 Urve Läll
nr 110 Ain Sildoja
nr 111 Mare Käpp
nr 112 Vaike Köppo
nr 113 Urmas Minn
nr 114 Siim Riisenberg

nr 115 Anne Archipov

nr 116 Jaanus Kaljula

nr 117 Anne Aus

nr 118 Kalli Pedaja

nr 119 Luule Bortnikova

nr 120 Raul Piirioja

nr 121 Heili Kaljuste

nr 122 Harry Smitt

nr 123 Andres Valinu

nr 124 Viktor Lepik

VL Kodukant

nr 125 Tiina Järvala

nr 126 Ilmar Kell

nr 127 Imre Kull

nr 128 Aleksander Kuruson

nr 129 Mati Kutser

nr 130 Ago Kuus

nr 131 Pille Laos

nr 132 Keilo Luisk

nr 133 Mariina Madisson

nr 134 Kaja Mõtsnik

nr 135 Imme Neare

nr 136 Toivo Niinemets

nr 137 Priit Orupõld

nr 138 Õie Paaslepp

nr 139 Aimur Paik

nr 140 Tiit Reino

nr 141 Leon Reitsak

nr 142 Lili Saksing

nr 143 Kalle Toomet

nr 144 Katrin Velleste

Erakond Res Publica

nr 145 Eero Kalberg

nr 146 Tõnis Kurisoo

nr 147 Sven Soomets

nr 148 Rein Tamme

nr 149 Viivi Kaal

nr 150 Kalju Kalda

nr 151 Marko Kasepõld

nr 152 Sergei Koolma

nr 153 Gunnar Kure

nr 154 Ebe Luige

nr 155 Siiri Kõiv

nr 156 Madis Laane

nr 157 Tiit Leier

nr 158 Tiit Olju

nr 159 Priit Põldmaa

nr 160 Priit Reinaus

nr 161 Peeter Silde

nr 162 Elmo Allika

Valimisjaoskondade asukohad ja piirkonnad

Valimisjaoskond nr 1 - hääletusruumi asukoht Inglise Lasteaed-Algkool;

Valimisjaoskond nr 2 - hääletusruumi asukoht Valtu klubi;

Valimisjaoskond nr 3 - hääletusruumi asukoht Eidapere Kultuurikeskus;

Valimisjaoskond nr 4 - hääletusruumi asukoht Lelle Rahvaraamatukogu;

Valimisjaoskond nr 5 - hääletusruumi asukoht Kehtna vallamaja

Valimisjaoskonna nr 1 piirkonnaks on Inglise, Pae ja Lau küla külad

Valimisjaoskonna nr 2 piirkonnaks on Kaerepere, Kumma, Põrsaku, Saksa, Valtu-Nurme, Hertu, Saunaküla külad, Kaerepere alevik

Valimisjaoskonna nr 3 piirkonnaks on Koogiste, Kõrbja, Mukri, Saarepõllu, Reonda, Lokuta, Haakla, Ahekõnnu, Selja, Nõlva, Kenni, Ellamaa külad, Eidapere alevik

Valimisjaoskonna nr 4 piirkonnaks on Paluküla, Lalli, Põllu, Kastna, Palasi külad, Lelle alevik

Valimisjaoskonna nr 5 piirkonnaks on Käbi-küla, Lellapere, Sooluste, Kalbu, Vastja, Laeste, Kärpla, Hiie, Nadalama, Linnaaluste, Kehtna-Nurme, Koogimäe, Rõue, Ohekatku, Lellapere- Nurme, Metsääre külad, Kehtna ja Keava alevikud

NB! Valimisjaoskonnaks, kus valijad saavad hääletada väljaspool oma elukohajärgset valimisjaoskonda, on valimisjaoskond nr 5 – Kehtna.

NB! Valimisjaoskonnaks, kus saavad hääletada valijad, kelle elukoha andmed Kehtna vallas on rahvastikuregistrisse kantud Kehtna valla täpsusega, on valimisjaoskond

Keava ja Keava ümbruse elanikud!

Valimispäeval, 16. oktoobril
toob teid buss Kehtnasse
valimisjaoskonda.

Buss väljub Ohekatku mõisast
kell 9.50 ja Keavast kell 10.00.
Täpsem teave Lembit Kutser
tel 5278922.

On aeg tegutseda!

Kehtna vallas on hea elada. Kehtna vald on maakonna keskusele ja pealinnale lähedal, siin on vaikne ja mugav olla. Kehtna ei ole oma tasemelt kehva vald, kuid ta ei ole ka väga progressiivne. Oma töö tõttu viimased 3 aastat mööda Eestimaad ringi sõites olen näinud erinevate tasemetega ja suhtumisega valdu. Seega julgen kindlalt öelda, et Kehtna vald võiks olla palju parem.

Kolm sammu, mida peaks kohe tegema.

Viimased kümme aastat on valla elanikkond vähenenud. Samas on tulnud juurde maksuealisi elanikke - vanemad kui 18 aastased. Palju noori on saanud täisealiseks. Selles osas on vallal seni hästi läinud, ilma et ise selleks midagi tegema oleks pidanud. Kahjuks ootab juba mõne aasta pärast Kehtna valda ka maksuealise elanikkonna vähenemine, kuna beebibuumi-aegseid lapsi enam juurde ei tule ja uusi inimesi ei ole suudetud valda meelitada. Et vältida valla kehvemasse seisustattumist,

tuleb täna vaadata tulevikku. Ühelt poolt on meie vallas tõusnud vanade majade hinnad vaat et ehitusmaksumuse lähedale, teisalt annab see meile väga hea võimaluse. Kehtna vald peab aktiivselt välja pakkuma maid, kuhu saaks rajada uusi elamu. See on võimalus, kuidas saada meie valda ka uusi elanikke, või vähemalt anda suuremaid võimalusi kodu rajamiseks ka praegustele noortele. Kui me suudame vallas hoida ja tuua siia elanikke, kes on head maksumaksjad, siis hoiame valla korras ja lahendame kõik teised pakitsevad probleemid.

On aeg tegutseda!

Täna sõltub valla rahakott üks-üheselt tema kodanike sissetulekute suurusest. Mida enam on inimestel tööd, seda paremini läheb ka vallal.

Vald ei saa ise töökohti luua, neid loovad ettevõtjad või ka meie tänased töötajad, kes hakkavad ettevõtjateks. Vald saab soodustada töökohtade loomist. Olen näinud viimastel aastatel mitmeid omavalitsusjuhte, kes igapäevaselt tegelevad sellega, et meelitada oma

valda mõni uus ettevõtte. Et vallakodanikel oleks rohkem tööd ja leiba ning suuremad sissetulekud. Järgnevatel aastatel saavad Eesti firmad ka hulga toetusi Euroopa Liidult oma tegevuse arendamiseks. Need omavalitsused, kes suudavad meelitada endale lähiaastatel uusi jõudsalt arenevaid ettevõtteid, on tipus ka tulevikus. Need aga, kes seda ei suuda, sõrgivad saba ka aastakümnete pärast. **On aeg tegutseda!**

Kahjuks kostub ka täna meie kõrvu väiteid, et osa ettevõtjaid on mõnede tööde teostamisi ja hankeid saanud sõbralikumalt kui teised. Niiöelda põhimõttel "käsi peseb kätt". Peame muutma meie valla juhtimise läbipaistvamaks. See välistab sõbratehingud ja hajutab alusetud süüdistused. Res Publica esimees Taavi Veskimägi on öelnud: "Vana poliitika" veteranid võivad meie hoogu pidurdada, kuid ajaratust tagasi keerata ei saa". Nii peab see olema ka Kehtna vallas. **On aeg tegutseda!**
Tiit Leier,
kandidaat nr 157



RES PUBLICA

Näituseelamus



Septembri teisel päeval avati vallamajas pidulikult Aare Hindre-mäe fotonäitus Krimmi Krasno-darka küla eestlaste elust-olust.

140 aastat tagasi väljarännanud ja paremat elu otsima läinud eestlaste järeltulijate seas on veel üksikuid inimesi, kes eesti keelt hästi oskavad. Noortele on nende esivanemate maa ja keel juba kaugeks ja võõraks jäänud. Et säilitada eestlust kauges Krimmis, on Eesti riik oma kulu ja kirjadega juba neli aastat sinna eesti keele õpetaja saatnud.

Aare Hindremäe ise ütleb, et sidemed Krasnodarkaga algasid temal 2003.aastal, mil tema kui

Krimmi Eestlaste Tugiseltsi üks asutajaliikmest organiseeris Krasno-darkasse humanitaarabi saadetise. Täna on ta ise kohal käinud juba kuus korda. Kui enne oli eesmärk aidata sealseid eestlasi materiaalselt, siis kevade korraldas tugiselts Krasnodarka elanikele ettevõtlus-kursuse. Suvel aga kohtusid kodu-eesti noored Krasnodarka noortega Beregovoje külas ühises laagris.

Kolme aasta jooksul tehtud fotode kaudu Krasnodarka elu tutvustamine teenib autori sõnul hoopis kaugemaid eesmärke. Vaja oleks veenda Eesti riiki osutama rahalist abi Krasnodarka küla Eesti Tare kujundamiseks kohaliku vaimuelu keskuseks. Plaanis on majja rajada raamatukogu, arvutituba ja eesti keele õpetaja elupaik.

Näitust oli tulnud avama ka Ukraina saatkonna kultuurinõunik, kes tänas Aare Hindremäed osutatud abi ja hea tahte eest.

Septembrikuu jooksul külastas

Muudatused helistamisel politseisse

Raplamaalt politsei lühinumbrile 110 helistamisel hakkab kõnedele vastama Lääne politsei juhtimiskeskus

Alates 30.09.2005.a suunduvad Raplamaalt politsei lühinumbrile 110 helistamisel kõned Pärnusse, Lääne Politseiprefektuuri juhtimiskeskusse.

Elanikkonnale on politseiteenus tagatud endiselt ööpäevaringselt ning väljakutsete teenindamise kiirus ei kannata muutunud töökorralduse tõttu. Selline kõnede suundumine on tingitud sellest, et vabastada politseiametnikud telefonioperaatori ülesannetest ja võimaldada neil tegeleda reaalse politseitööga, mis on ka üks politsei ümberkorralduse eesmärkidest.

Kohalikus politseijaoskonnas on endiselt võimalik pääseda soovitud politseiametniku jutule ning politseiasutuse ukseid jäävad elanikkonnale avatuks.

Helistajatelt palume mõistvat suhtumist täpsustavatesse küsimustesse ning soovitame juba kõne

alguses öelda, millisest maakonnast helistatakse. Täpsustavad küsimused on tingitud sündmuskoha ja asjaolude võimalikult täpse väljaselgitamise vajadusest.

Alates 30.septembrist vastab Lääne politsei teenindada olevast kuuest maakonnast politsei lühinumbrile 110 helistamisel kõigile kõnedele Lääne PP juhtimiskeskus.

Täiendav info:

Olev Naarits

ülemkomissar

L ä ä n e P P

korraldusosakond

Telefon 444 6415

olev.naarits@laane.pol.ee

Kaja Kukk

komissar

Lääne PP avalike suhete büroo

Telefon 444 6450

Tõhustame koostööd Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooliga. Kooli ja valla areng käigu käsikäes. Kehtna MTK on meie oma kool, mis annab näo nii Kehtna alevikule, kui mõjutab kogu valla ettevõtluse edendamist. Kool loob eelduse töökohtade tekkimisele ning aitab kaasa nii noorte kui täiskasvanute vaba aja sisustamisele.

Eero Kalberg, nr 145

Teeme vallale üldplaneeringu ja alevikele detailplaneeringud. See on eelduseks, et valda tuleb uusi kodusid ja nendesse elanikke.

Tõnis Kurisoo, nr 146

Valla tulubaasi üheks olulisemaks osaks on üksikisiku tulumaks. Valla elanik valla kodanikuks!

Sven Soomets, nr 147

Meie jaoks on iga lapse sünd oluline. Tõstame sünnitoetuse vallas 3000 kroonini. Peame siin teistega sammu pidama, mitte järele lonkima. Teame, et Kaerepere lapsed vajavad uut ja suuremat lasteaeda. Alustame uue lasteaia ehitamist.

Rein Tamme, nr 148

Toetame valla osalusel korteriühistuid hoovide heakorrastamisel, et parandada valla ilmet.

Viivi Kaal, nr 149

Peame oluliseks Kaerepere spordikompleksi väljaehitamise lõpetamist ja selle võimaluste laiendamist. Ennast paremini majandav spordikompleks peab olema avatud vähemalt poolele maa-konna inimestest.

Kalju Kalda, nr 150

Valla eestvedamisel taastame Ohekatku ralliraja, et seal saaksid oma esimesed sõidukogemused ka noored autospordihuvilised.

Marko Kasepõld, nr 151

Kõik ettevõtjad olgu kohaliku võimu silmis võrdsed. Tähtis on, et valda tuleks tööd ja raha, sõltumata sellest, kas ettevõtja on "oma" või tuleb mujalt. Planeeringute, maakasutuse, avalike teenuste, tegevuslubade jne reeglid olgu selged, lihtsad ja avalikud. Kodanik peab saama ametniku otsust või tegevusetust operatiivselt vaidlustada.

Sergei Koolma, nr 152

Laste võimalused osaleda huvitegevuses ei tohi sõltuda vanemate sissetulekutest. Igale lapsele vähemalt üks tasuta huvi- või spordiring sõltumata klubi või kooli omandivormist.

Gunnar Kure, nr 153

Koostöös kõigi kultuuritöötajatega tuleb luua Kehtna valla kultuurikontseptsioon. Et oleks selgemad sihid ja rohkem koostööd.

Ebe Luige, nr 154

Uuringud on näidanud, et pidev ligipääs internetile loob õpilasele tugeva arengueelise, selle puudumine aga on peamisi haridusliku kihistumise tekitajaid. Loomes valla koolidesse tasuta wifi leviala. Et esimesse klassi minek oleks kõigile lastele rõõmupäev, maksame neile tarkusepäevaks ranitsatoetust.

Siiri Kõiv, nr 155

Et valla noored tuleksid kodukanti tagasi, asutame valla eestvedamisel Kehtna valla noorte stipendiumi, mis aitaks maalt pärit noori edasiõppimisel nii ameti- kui kõrgkoolides.

Madis Laane, nr 156

Ettevõtlikud noored muudavad ka valla jõukamaks. Loomes valla ettevõtlusfondi, mis toetab alustavaid ettevõtteid 20 000 krooniga kuni 3-aastase laenu kujul.

Tiit Leier, nr 157

Vald valgumaks! Tänavavalgustused korda ja pimedas saabudes ka tuled põlema!

Tiit Olju, nr 158

Oleme suurepärasel seisul - meil on olemas staadionid pea kõigis asulates, kuid me peame neid ka korrastama, et neid saaks täiel määral kasutada.

Priit Põldmaa, nr 159

Valla eestvedamisel toetame rohkem külaseltse ja planeerime nende tegevuseks iga-aastase raha. Vaja on valda suunata ka avanenud fonde külameetmetele - ei saa loota ainult kodanikuinitsiatiivile, et raha jõuaks valda.

Priit Reinaus, nr 160

Eakatele arvuti- ja internetikoolitus. Et eakad ei peaks tihti oma asjaajamiste tõttu sõitma ega tegema kalleid pangaülekandeid, õpetame nad kasutama arvutit ja internetit. Nii saavad nad oma asjad korda juba oma küla raamatukogus.

Peeter Silde, nr 161

Põllumajandus on üks maaelu alustalasid, kuid selle kõrval saab aasta-aastalt üha olulisemaks alternatiivne tegevus põllumajandusele. Vald peab rohkem kaasa aitama maaturismi arendamise, et kasutada ära meie suurepäraseid looduslikke võimalusi.

Elmo Allika, nr 162

VALIMISLIIT KODUKANT

Igal vallakodanikul oma kodukant!

Valimisliidu Kodukant nimekirjas kandideerivad Kehtna valla volikokku nii erakondliku kuuluvuseta kandidaadid kui ka Keskerakonna liikmed. Tähtsamaks omavahelistest poliitilisest jõuproovidest peame kohaliku elu edendamist. Igal inimesel on oma kodukant, kus ta soovib olla aktiivne ja õnnelik. Just selle nimel, et valla igas piirkonnas ning vallas tervikuna oleksid kõigil – lastel, noortel, tööinimestel ja pensionäridel olemas võimalused huvitavaks eluks, tahabki Kodukant valla volikogus tegutseda. Soovime hoida oma loodust ja toetada inimest. Oleme valmis koostööks kõigi teiste volikogu fraktsioonidega Kehtna valla elanike võimaluste arendamiseks, hariduse ja kultuuri edendamiseks ning ettevõtlikkuse toetamiseks.

Meie eesmärgid on:

Tugev küla – tugev vald

Toetame jätkuvat külaliikumist ning omaalgatust. Hoiaime kõrgel kodukoha traditsioone.

- külade internetiseerimine
- külade ja teeäärte korrastamine, konkursi "Kaunis kodu" traditsioonide jätkamine
- koostöö tugevdamine seltsingute- ja MTÜ-dega

·Kehtna raamatukogu rekonstrueerimine

·kodukoha kultuuripärandi hoidmine

Terve laps on ülim rikkus

Väärtustame head haridust. Toetame alus- ja alghariduse kättesaadavust kodukandis ja mängu- ja tervisespordiväljakute rajamist.

- koolivõrgu korrastamine vallas
- laste arengu igakülgne toetamine, vajadusel kaasates logopeede, sotsiaalpedagooge, eripedagooge ja perenõustajaid
- iga-aastane profülaktilise läbivaatuse tagamine lastele
- spordi- ja mänguväljakute välja ehitamise korraldamine

Iga inimene on väärtus

Peame oluliseks elukvaliteedi paranemist ja arengu jätkumist kõigis valla piirkondades väärtustades noori inimesi.

- algatada noortekogu moodustamine
- noortekeskuste rajamine
- laste-, töö- ja puhkelaagrite jätkamine
- kutseõppe säilitamine Kehtnas
- õpilaskodu tegevuse laiendamine

Terviklik ja hooliv vald kõigile

Peame esmatähtsaks mitmete oluliste majandusküsimuste lahendamist: ühistranspordi korraldamine, sularaha automaadi paigaldamine, tänavavalgustuse ja joogivee kvaliteedi parandamine, gaasikütte kasutusele võtmine, soojamajanduse korrastamine.

- säastame oma maad ja metsa, jätkamine ökovallana
- ühisveevärgi ja kanalisatsiooni programmide ellu rakendamine
- parkide, looduskaitseobjektide, haljasalade, puhkealade hooldamine ja laiendamine
- haridusasutuste hoonete renoveerimine
- valla osaluse laiendamine päästetöödel ja turvalisuse tagamisel vallas
- kultuuritegevuse elavdamine Kehtnas
- sportliku vaba aja veetmise võimaluste mitmekesistamine
- ettevõtluse toetamine uute töökohtade loomiseks
- vajadusel vanaduspõlve võimaldamine oma valla hooldekodus

nr 144 Katrin Velleste

Olen põline Kehtna valla elanik, hariduselt matemaatika-füüsika õpetaja. Töötan Kehtna Lasteaia Siller juhatajana. Esmatähtsaks pean hea hariduse korraldamist kogu valla territooriumil. Oluline on laste arengu igakülgne toetamine kaasates erialaspetsialiste ja luues erinevaid võimalusi huvihariduseks, vaba aja veetmiseks, sportimiseks. Kui maal on lapsi ja siin saavad tasuvat tööd ning elukoha noored pered, siis on maaelul ka tulevik.

nr 143 Kalle Toomet

Töötan üheksandat aastat vallavanemana. Pean õigeks tasakaalustatud regionaalset arengut vallas. Hariduse kättesaadavus tuleb tagada kodulähedal. Aitan igati kaasa keskkonna säästlikule arengule, turvalisuse tagamisele läbi valla päästeameti ning riiklike instidutsioonide. Panen rõhku kaugküttesüsteemide välja arendamisele ning optimeerimisele Kehtnas.

nr 142 Lili Saksing

Elan Palukülas, seega seotud Lelle piirkonnaga, töökoha tõttu kursis Kehtna eluga. Töötan kunstide koolis direktorina. Kõrghariduse omandasin Tallinna Pedagoogikaülikoolis klubitöö metoodikuna.

nr 141 Leon Reitsak

Olen Kehtnalane aastast 1986. Sama kaua olen siinmail tegelenud laste ja noortega. Olen litsentseeritud maadlustreener. Soovin pöörata rohkem tähelepanu noortele ja sporditegevuse hoogustamisele vallas tervikuna.

nr 140 Tiit Reino

Elan perega kodukülas Kalbus, kus mu pojad on suguvõsa viienda põlvkonna esindajad. Töötan Kehtna MTK-s õpetajana. Inimene võib elada keskkuses, külas või üksikus metsatalus. Oluline on, et teda märgataks ja vajadusel abistatakse. Elukohast ei tohi sõltuda elu kvaliteeti. Iga inimene on väärtus.

nr 139 Aimur Pailk

Elan Kumma külas Otsa talus. Töötan OÜ Valtu Ehitus juhatajana. Tahan toetada ühistegevuse ning külaliikumise arendamist. Toetan kultuurielu- ja sporditegevuse laiendamist. Pean tähtsaks kogu elamuehituse edendamist koos tuleviku tarbeks valla üld- ja detailplaneeringute kavandamisega.

nr 138 Öie Paaslepp

Töötasin aastaid Kehtna raamatukogus ja alates septembrist juhatan Rapla Keskraamatukogu. Valusate kütte- ja veeprobleemide lahendamise kõrval pean oluliseks, et alustame raamatukogu rekonstrueerimisega Kehtnas, olen kultuurikeskuse pooldaja. Ühistranspordi sõidugraafikud peaksid saama sõitjasõbralikumaks. Osalesin volikogu töös ja soovin jätkata pooleliolevate probleemide lahendamist.

nr 137 Priit Orupõld

Elupõline Eidaperelane, lõpetanud Luua Metsakooli. Soovin kaasa aidata kohaliku hariduse, küla- ja väikeettevõtluse soodustamisele. Toetan kvaliteetse hariduse kättesaadavust oma piirkonnas. Oleks vaja luua tingimused töökohtade tekkeks läbi väikeettevõtluse. Pean oluliseks turvalisuse tagamist kõigis valla piirkondades.

nr 136 Toivo Niinemets

Koolijuht, kehtnalane, erakondadesse ei kuulu. Huvide valdkonda jäävad tehnika, loogika, kirjandus, oma kätega tegemine. Pinget pakub igasuguste probleemide lahendamine.

nr 135 Imme Neare

Olen mahelambakasvatustalu perenaine, Ohekatku küla külavanem ja Rapla Maakonna Külade Liidu juhatusse liige. Peres kasvab 2

tüdrukutirtsu. Arvan, et praegusel ajal peab kohaliku elu edendamiseks maksimaalselt ära kasutama EL struktuurfondide raha nii valla kui ka omaalgatuse tasandil. Oluliseks pean interneti püsiühenduse võimalust igas metsanurgas ning igale kodule peab aastaringelt juurdepääs olema. Siis saab rääkida kultuuri, hariduse, ettevõtluse jt eluvaldkondade arendamisest.

nr 134 Kaja Mõtsnik

Töötan vallas heakorra spetsialistina ning minu eesmärgiks on kauniks muuta meie töö- ning elukeskkond. Volikogu liige alates 1999 aastast. Soovin jätkata külade omaalgatuse toetamist, külavanemate koolitusi ning puhkealade ja mänguväljakute loomist valla erinevatesse paikadesse.

nr 133 Mariina Madisson

Lelle raamatukogu juhataja. Soovin kaasa aidata vaba aja veetmise ja sportimisvõimaluste parandamisele kodukohas ning selle jaoks tingimuste loomisele. Rohkem tegutsemisvõimalusi noortele! Püüan ergutada seltsiliikumist, et selle kaudu toetada külaelu arengut.

nr 132 Keilo Luisk

Olen 18 aastane õpilane, elan Kehtnas. Olen spordihuviline, kes toetab noori ja sporti.

nr 131 Pille Laos

Olen Inglise Lasteaed-Algkooli juhataja ja tegelenud nii laste kui noortega pikka aega. Näen, et tänapäeva kiires ühiskonnas vajavad sotsiaalset tuge väga paljud lapsed. Noortele on vaja luua keskusi kus vaba aega veeta, sest just praegu on noori palju.

nr 130 Ago Kuus

Olen OÜ Kehtenel juhataja. Tahan edasi minna arukate otsuste ja kindlama tuleviku nimel.

nr 129 Mati Kutser

Ettevõtja põllumajanduse ja autotranspordi alal. Toetan külaelu arengut ja küladevahelist koostööd.

nr 128 Aleksander Kuruson

Olen Kehtnalane 23 aastat, pereinimene, elan kaugküttega korterelamus. Kutsehariduse omandasin merekoolis diisel- ja auruseadmete erialal. Tegelen kehtna katlamaja juhtimisega ja katlamajade küttesüsteemide ja katelde paigaldamise-seadistamisega. Olen valmis andma oma panuse Kehtna valla elu-olu parandamisse, eelkõige kaugkütte arendamisse. Pean vajalikuks kaugküttega korterelamute esindamist volikogu tasandil.

nr 127 Imre Kull

Olen 18 aastane, õpin Rapla Vesiroosi Gümnaasiumis 11 klassis. Tegelen maadlusega. Toetan noorte tegevust ja noorte volikogu moodustamist.

nr 126 Ilmar Kell

Olen sündinud 1965.a. Rapla linnas, Kehtna valla kodanik alates 1990 a Tegelen Kehtnas ettevõtlusega aastast 1992. Alates 2002 aastast olen Kehtna Esinduskogu liige. Aastast 2002 kuni tänaseni olen Kehtna vallavolikogu maa- ja keskkonnakomisjoni liige. Euroopa Liiduga ühinemisejärgsel ajal areneb ettevõtlus ja tootmine tõusvalt, mille tulemusena võib surve keskkonnale suurened. Puhas ja terve keskkond on pärand meie lastele, mida tuleb hoida ja kaitsta. Soovin jätkuvalt toetada Kehtna vallas teostatavaid keskkonnaprojekte ja olla rohelise mõtlemislaadiga vallakodanik.

nr 125 Tiina Järvala

Olen elanud ja töötanud Kehtnas 25 aastat. Elukutselt olen kõrgema haridusega meditsiinitöötaja, töökohaks Kehtna Apteegi OÜ. Teen kõik endast oleneva, et Kehtna valla rahvas oleks terve.



Nr 106 Märt Riisenberg

Tuleval aastal saab Kehtna vald juba 15-aastaseks. Selle aja jooksul on tundmatuseeni muutunud valla elu ja tegevus. Ühiskond on pannud vallale palju uusi kohustusi, näiteks ehituse-, planeerimise-, keskkonnakaitse-, ärielu korraldamise, puudustkannatajate toetamise alal. Üle kolme korra on paisunud valla rahakott, aastas käib vallast läbi ligi viiskümmend miljonit krooni. See on meie ühine raha, sest iga saja krooni pealt, mida valla elanik teenib, laekub ligi 12 krooni valla kassasse.

Ka Euroopa Liidu toetusrahad vallale ulatuvad miljonitesse ja miljonitesse kroonidesse. Tuleb tõdeda, et Kehtna vallavalitsus on ühishaha väga säästlikult ja ettevaatlikult kulutanud, 1. septembri seisuga olid selle aasta valla sissetulekud ligemale kaks miljonit krooni suuremad kui väljaminekud.

Suurem raha ja suuremad kohustused vajavad valla elanike veelgi aktiivsemat kaasamist meie ühise rahakoti kasutamisele. Rahvaliidu arvates on arvestades praegust tegevusmahtu ja rahakoti suurust, vaja luua valla ehituse-, planeerimise ja hangete komisjon.

Kaklused, valla vara lõhkumised, joomingud, vargused on jätkuvalt inimestel suureks mureks.

Rahvaliit soovib uut ja paremat Kehtna valla elus

Seetõttu peab Rahvaliit vajalikuks luua Kehtna valla korraldajate komisjon, kes hakkab tegelema valla turvateenistuse organiseerimisega.

Kehtna valla maa-ala on väga suur ja siinsed piirkonnad ei ole võrdset arenenud. Ikka on oht, et mõni kant kipub jääma ääremaaks. Üks selline koht on Eidapere-Lokuta. Rahvaliidu volikogu kandidaat Eidaperes, Mati Michelis, kes on sagedaste Saksamaal käimiste ajal tutvunud sealse vallakorraldusega, tegi ettepaneku luua Eidapere-Lokuta piirkonnas katseliselt esimene osavald – oma nõukogu, juhi ja eelarvega. Rootsis näiteks on osavalla ülesandeks heakord, haljastus, prügimajandus, tänavavalgustus, teede hooldamine, kultuuriürituste ja seltsielu rahastamine. Rahvaliit toetab Mati Michelise ettepanekut. Kui osavalla loomine õnnestub, saame tulevikus kasvõi Käru ja Järvakandi valdadele teha ühinemissettepaneku osavalla õigustes.

Inimesel on tihti muresid, mida ta ei oska ega tea ise lahendada. Läbipääsmatu tee, halb bussiliiklus, katkine tänavalatern, omavolilist ehitustööd tegev naaber, raturikkuvad pätid, aga ka rahanappus ravimite või koolivihikute ostmiseks, toasooja eest tasumiseks – eks ole need probleemid tuttavad paljudele. Rahvaliit on seisukohal, et Saksamaa eeskujul võiks esimene inimene, kelle poole pöörduda, olla oma piirkonnast volikogusse valitud saadik, kohalike elanike usaldusisik. Otstarbekas on võtta vastu usaldusisiku põhiõiguste alusdokument – statuut.

Volikogu valimisteks valmistus Rahvaliit sellel aastal eriti hoolikalt. Juba kevadel hakati külada ja aleviku koosolekutel, koolide ja lasteaedade hoolekogudes, kohtumistel elanikega välja selgitama, keda inimesed oma piirkonnast tahaksid näha uues volikogus. Ligemale neljakümnest

kandidaadist jäid sõelale 19. Rahvaliit peab vajalikuks, et erinevad vallaelanike grupid oleksid nn. "oma inimese" kaudu esindatud. Näiteks sel kevadel arutas volikogu ägedalt mitu tundi, kuidas korraldada noorte vaba aeg ja jõudis lõpuks järeldusele, et ega ei teatagi, mida noored tahavad. Kehtna noorte soovil tegi Rahvaliit ettepaneku Siim Riisenbergile kandideerida volikogusse kui noorte esindaja – endine spordimees, noor pereisa, noor ettevõtte juht omab kindlasti hoopis selgemat ettekujutust noorte probleemidest. Volikogus ei olnud siiani ühtegi asjatundjat inimest noorte emade ja noorte perede hulgast. Soovitati Kalli Pedajat kui sõnakat ja energilist noort naist, kes praegu rajab oma kodumaja. Kalli oskab kindlasti volikogu suunata noortele peredele elamukruntide andmisele, ehitustöödel abistamisele, samuti nõu anda, kuidas aidata noori emasid nii, et neil jääks aega ka töötamiseks ja seltsieluks. Puudust kannatavad ja abivajavad inimesed soovisid volikogus näha Anne Ausi, söakat sõnakat alati abivalmis ja terase mõistusega naist. Aastaid on volikogus esindamata Keava-Pörsaku piirkond. Vaike Köppo Haridus- ja Kultuuriseltsist suutis põhiliselt omaenda jõul ehitada üle mitmekümne aasta sel suvel Keavas uue ühiskondliku hoone – laululava. Laskis teha projekti, ajas korda eurotoetuse keerulised paberid, valis ehitaja, tegi järevalvet, maksis arved ja tegi aruandluse. Kui Keava elanikud Vaike volikogusse saadavad, hakkab ta tegelema Keava kultuurimajale taas hinge sisse puhumisega.

Õige inimene volikogus annab kindluse, et homme päev on tänasest parem.

Rahvaliidu Kehtna osakond

SUVEHETKED

INGLISTEL

Keset kuuma suvekuud
läks tööle reha, muruluud
ja kümme tublit hooskat noort
me korra üle kandsid hoolt
Heinakuhjad ära veeti
lahing võsaga siis peeti
juba tundus pisut kenam
innustust siit tuli enam
Pargivahel olid suured
langen'd oksad, kännujuured
paberid ja pudelid
vanad automudelid
Kokku kanti mitmed lastid
pandi täis kõik prügikastid
Ning siis juhtus ime see
sai katte meie kruusatee
Petruilasse preemiaks
läks laagerdama rühmi kaks
Ingliste ja Kehtna malev
olid juba aasta varem
võlutud seal ehist, koidust
lahkusest ja maitsvast toidust

Täname Kristinat, Maret, praktikant Villut ning tervitame Kehtna rühma ja nende juhendajat Aimit!

Ingliste rühm ja /pillem/



Mati Michelise joonistus

Parema Kehtna valla nimel!



nr 103 Liisa Surva

Igapäevaste tegemiste käigus ei pööra me üldjuhul tähelepanu sellele, mis vallas korrastamist, muutmist või parandamist vajab. Me oleme reeglina asjade käiguga rahul. Kuid kodukoha tuleviku kindlustamiseks pelgalt rahulolust ei piisa, seega on Reformierakonna sihiks järgmise nelja aasta jooksul muuta elu Kehtna vallas paremaks.

Esiteks peavad korda saama valla asumeid ühendavad teed ja tänavad ning samuti kõrvalteed, mis viivad valla keskusest koduni. Kuna suhtlus valla eri osade vahel on väga oluline, siis peavad inimesed saama mugavalt liikuda ühest punktist teise.

Järgmise nelja aasta võtmesõnaks on Kehtna



nr 104 Vahur Smitt

Majandus- ja Tehnoloogiakool, millele tuleb koostada tulevikku vaatav arengukava, mis loob võimaluse taotleda vahendeid koolihoone renoveerimiseks ja õppeklasside sisustamiseks. Kuigi võib väita, et tegemist on riikliku õppeasutusega, leiame, et antud kool on vallale nii oluline, et ka vald peab siin õla alla panema.

Parema tuleviku nimel on võimalik töötada, kui meie eakatel säilib turvatunne kodukohas ning noortel peredel on soov rajada siia oma kodu – et peale õppimist, enesetäiendust mujal Eestis, oleks põhjus tulla tagasi kodukohta. Seega peaks toetama noorte omaalgatust valla edendamisel ning leidma võimalusi noorperede toetuseks.

Valla säilimise seisukohast on oluline, et



nr 105 Aivar Surva

toimiks asumitevaheline koostöö ning ühtsuse tagamiseks vallas peaks soodustama ühisürituste korraldamist. Selle nimel peaks ka erakonnad ja valimisliidud tegema koostööd, sest oleme kõik ju väljas valla hüvanguks.

Ja eelkõige sõltub kõik Sinust, valija! Tule kindlasti 16.oktoobril valima!

Oleme kirja pannud kõige olulisemad probleemid, mis peavad jõudma kiire lahenduseni. Tutvu meie täieliku programmiga aadressil www.reform.ee ning kõik küsimused võib saata aadressile rapla@reform.ee.

Teeme kodukoha paremaks!

Sotsiaaldemokraadid

Illar Olesk - kandidaat nr 101

41-aastane, abielus, 5 lapse isa, Tarsi talu peremees. Rapla mail elan 1987. aastast. Praegune töökoht on veel Mets ja Puu AS metsameister, aga kuna talu on kasvanud suureks, meid külastatakse palju (hooaeg 2005 ca 7000 külastajat) ja esoteeriline areng tingib, siis lähen 2006. aastale vastu turismiettevõtjana. Talu prioriteet on töö lastega: laagrid, kus tähtsustame tööd ja loominguilisust, talu kontseptsioon on Avatud Kodu. Abikaasa Krista ongi erialalt näitejuht, Kehtna põhikooli huvijuht, aga kuna selle aasta jõulude paiku sünnib meie peresse kuues laps, jääb ka "memm" koduseks. Olen ikka rääkinud, et minu jaoks on esikohal pere ja kodu, seda nii isiklikus kui ühiskondlikkus mõistes, siis tuleb tükk tühja maad ja ülejäänud prioriteedid.

Sotsiaaldemokraatliku erakonna areng on ju olnud Talurahvaparteist SDE-ks, seega oleme me maarahvaerakond! Maapoliitikut iseloomustab avaram silmavaade ja suurem arusaam. Tahame ja oleme harjunud hoidma korras omi külasid ja suuri kodusid, et omal oleks hea olla ja teisedki end mugavalt tunneksid.

Väga tunnen muret noorte ja laste huvitegevuse pärast, seetõttu võtsin ma ette kergejõustikutreeneri-ringijuhhi koha Kehtna Põhikoolis. Olen ise elus palju saavutussporti teinud ja tean, kuidas see distsiplineerib ja kasvatab. Olen veendunud, et Paluküla Puhke- ja Spordikeskus on vajalik ja õige ettevõtmine ja kavatsen igati osaleda selle projekti elluviimises. Koos mõne teise huvilisega oleme loonud MTÜ Kõnnumaa Külustuskeskus, millega arendame

aktiivse puhkuse veetmist Kõnnumaa maastikukaitsealal koostöös Keskkonnateenistuse ja kohalike valdadega.

Tean, et lapse terve ja õige maailmavaate kujundamisel omavad väga suurt tähtsust esimesed eluaastad. Seepärast arvan ma, et juba teostatud saavutust – emapalk - peab laiendama kolmele aastale. Emapalga miinimum-maksimumsummade vahe on küll kordades, aga ma arvan, et mitte selle vahe vähendamine ei ole praegu prioriteet, vaid tasutud kodusolemise pikenemine.

Olen Linnaaluste küla külavanem.

Rait Verrev - kandidaat nr 102

25-aastane, ühe lapse isa, vabaabielus, Jürimatsi talu peremees, ca 120 ha maa omanik.

Sündisin Tallinnas, Kehtna valda tulime elama 1987 aastal. Lõpetasin Lelle Põhikooli ja Rapla Õhtukeskkooli, praegu õpin Eesti Põllumajandus-ülikoolis aianduse erialal kaugõppes. Töötan perefirmas Palsam AVR OÜ tootmisjuhina, tegeleme ümarmetsamaterjali ümbertöötlemisega. Olen ka Palasi küla külavanem.

Olen olnud ettevõtja ja arvan, et vald tuleb muuta atraktiivsemaks ettevõtluskeskkonnaks, kasutada ära siinset potentsiaali Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli näol, luues praktikabaase kohalike ettevõtjate juurde. Populaarsed on arvutierialad, aga nende kasutamine väljaspool vallakeskust on olematu internetiühenduse tõttu nullilähedane, ometi ei saa üle ega ümber, et IT asjandusega tuleb ka väikeettevõtjal tegeleda. Püsühenduse tagamine

külades on minu soov.

Rohkem kodanikujuulust pealepressiva bürokraatia ja riigiparatuuri ebakompetentsuse vastu, sest tihti peale on tegelik elu vägagi erinev loosungitest. Ega minagi valimistest mingil ajal suurt ei arvanud, selgus tuleb igapäevases omal ajal. Kandideerin volikogusse, sest olen jõudnud endas selgusele, et vallal on perspektiivi, potentsiaali ja tean inimesi koostööks. Olen valmis tegutsema.



nr 101 Illar Olesk (vasakul)

nr 102 Rait Verrev

Kolmeaastane valimisperiod hakkab lõpule jõudma



Poliitikud, nii kohalikul kui ka riiklikul tasandil, on aktiveerunud uuteks kohalikeks valimisteks. Nii tele, raadio kui ka ajakirjandus on igapäevaselt täidetud meediakäraga lähenevatest valimistest. Seni, kuni suurpoliitikud omavahel kemplevad, on riik ebastabiilne ja kohalikel tasanditel jääb nii mõnigi riiklik investeering seepärast kas saamata või üldse rahuldumata.

Euroopa Liiduga liitumine on toonud endaga kaasa uusi suuri rahalisi võimalusi kohaliku elu paremaks korraldamiseks. Kuid siinjuureski ei saa üle ega ümber mõningatest ebameeldivustest ning probleemidest. Kindlasti on kasvanud toetused põllumajanduses ning muudiski eluvaldkondades, kuid paberlik bürokraatia ning omafinantseeringute nappus paneb piduri nii mõnelegi vajalikule investeeringule. Ka meie oleme kasutamas eurorahasid mitmetes projektides. Suurim projekt on vee- ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine aastatel 2005-2007 Kehtna ja Keava alevikes. Raha on saadud Koit programmist Kehtna Põhikooli ventilatsioonisüsteemide rekonstrueerimiseks. Väiksemaid summasid on laekunud mitmetesse valla eri paikkondadesse kultuuri ja külaelu arendamiseks. Hea meel on, et rahataotlejateks on olnud peale vallavalitsuse mitmed MTÜ-d ning seltsid. Siinjuures märgiks ära Keava Haridus ja Kultuuriseltsi, Eidapere Naisseltsi, Valtu Spordiklubi, kes on kirjutanud mitmeid rahataotlusprojekte erinevatele fondidele ja on kaasa aidanud oma tegevustega piirkonna elu arendamisel. Eurorahadega saab lõpuks tehtud ka Raplast kulgev kergtee (jalgrattatee) Keava teeristi ja Kehtna vahel. Kindlasti jätkuvad edaspidigi suuremahulised investeeringud valla objektidele kohalike ja eurorahadega koostöös.

Kehtna vald on oma 14 aasta jooksul kindlasti muutunud tugevamaks ning kindlamaks Eesti maastikul. Oma tegevuses oleme pööranud suurt tähelepanu hariduselu paremaks korraldamiseks üle valla. Oleme murelikud ning katsume oma võimaluste piires kaasa aidata kutsehariduse säilitamisele ja arendamisele Kehtnas. Soosime spordi- ja huvihariduse kättesaadavust nii koduvallas kui ka naabervaldadest. Suurt rõhku oleme viimase kuue aasta jooksul osutanud keskkonnakaitsele ning mitmetele teistele elukondlikult vajalikele tegevustele. Olen kindel, et ka järgnevad aastad on tugevalt arengutele suunatud. Ees ootavad siimaani siiski lõpuni lahendamata soojamajanduse arengukava, eriti kaugkütte probleemid Kehtna alevikus. Kitsaskohad on elamumajanduses nii olemasolevate suurpaneelilamute renoveerimistes kui ka uute eluasemete arendamisel vallas. Usun, et järgnevad neli aastat on valla suurte tegude aastad.

Selleks et realiseerida valla arengukavad, on vaja head valla valitsemist. Valitsemine on meie endi kättes. Valigem 16 oktoobril vallavolikogusse meie seast just kõige asjalikumad ning teotahtelisemad saadikud. Oleme ise aktiivsed ja kutsume ka naabrid ja sõpru osalema kohalikel valimistel.

**Vallavanem
Kalle TOOMET**

Sügislaad



11. septembril kogunesid nelja küla (Ohekatku, Rõue, Kehtna-Nurme ja Hiie) perenaised Rõue küla Mõisamaa tallu, et vahetada üksteisega retsepte ja kogemusi, nii hoidiste kui ka köögiviljaroogade valmistamises. Külaliseks oli kutsutud Abhaasia külast pärit Linda, kes tõi kaasa suure valiku erinevaid hoidiseid ja degusteerimise ajal jagas lahkelt selgitusi nende valmistamisest.

Omavalmistatud salateid, moose, kastmeid ja

nii sügisandidest kooki kui ka köögiviljast ahjurooga töid kaasa ka teised koosolijad. Männiku talu perenaine jagas kasulikke näpunäiteid „külmkapihoidistest”, maitsetaimede kasutamisest ja köögivilja ahjuroogadest. Ühise kohvilaua taga vahetati palju huvitavaid nippe ja retsepte, millest kasvas välja plaan proovida ürituse kokkuvõtteks koostada väike retseptikogu.

Koosviibimine oli osalejatele nii hariv ja

lõõgastav, et otsustati ka järgnevatel aastatel midagi sarnast korraldada.

Suured tänud kõigile, kellel oli aega ja huvi kohale tulla. Eriti täname kohalolnud mehi, kes lahkelt aitasid degusteerimisel ja hinnangu andmisel. Samas vabandab korraldaja kõigi ees, kelleni teade ürituse toimumisest ei jõudnud.

Lähinädalavahetustel on kavas korraldada lõikuspidu Kanarbiku talus, mille toimumisest täpsema ülevaate saab kuulutustelt väljakujunenud infopunktidest/seintelt liikmeskülad.

Kes tahab korraldamisel nii jõu kui nõuga abiks tulla, saab helistada telefonil 55 617 696.

**Imme NEARE ja
Marika KUTSER
Raivo RÄHNI foto**

TANTSULE! TANTSULE!

Iga kolmapäeva õhtul kl 18 – 19.30
kogu hooaja vältel kuni kevadeni
on võimalus

**osaleda ja õppida
seltskonna- ehk peotantsu
Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli
saalis.**

Oodatud on õppurid ja töötavad noored
vanuses 16 – 30 a. kõikjal Kehtna vallast.
Kursus tasuta.

Sponsorid-toetajad on Kehtna MTK ja
Kehtna Vallavalitsus.

Õpetaja Urve Pregel + külalistreenerid.
Info tel 52 19 585

Ohekatku Mõisakogu lastel on oma suvelaager ja aabitsapidu



Ohekatku mõisakogu koondab endas nelja lähistikku asuvat küla: Kehtna-Nurme, Hiie, Ohekatku ja Rõue. Mõisakogusse kuuluvate külade lapsed on vist juba harjunud sellega, et südasuvel kutsutakse neid kokku veetmaks seltsis paar väärt laagripäeva. Läänud augustikuu viimasel päeval pandi aga alus tõenäoliselt järgmisele traditsioonile – esimesele koolipäevale eelnevale tordisöömisele ehk nagu korraldajad seda nimetasid – aabitsapeole.



Külalaagri idee seisneb kodupaiga, siinsete inimeste ja kultuuriloo tutvustamises. Meie, kes me juba teist aastat laagrit korraldame, usume, et kui laps kasvab keskkonnas, kus on lõbus ja turvaline, ei taha ta täiskasvanuikka jõudes siit lahkuda. Sest kuhu sa sõprade ja armsaks saanud paikade juurest ikka lähed.

Sel aastal kandis laager Vesikivi lastelaagri nime. Ideekohaselt on laager liikuv, muutes igal aastal asukohta. See annab parema võimaluse kodukandiga tutvuda, uusi sõpru leida ning näha kõike seda, mis ühes või teises paigas vaatamisväärne.

Vesikivi lastelaagris oli koos tegijatega veidi üle kolmekümne isiku. Asusime Hiie külas Tuuleveski talu maadel, kus legendi järgi on asunud ümbruskonna ainumas veski, millest nüüdseks on järgi jäänud vaid varemed.

Nädal enne laagri algust, puhastas korraldajarahvas veski varemed võsast ja rohust,

Mati Kutseri abiga sai laagriplats puhtaks niidetud ja siis imestasime isegi, kui vahva paiga me olime sisse seadnud.

Eestimaa suvi ei suuda üllatada ja laagri avamise eelõhtul olime sunnitud lastele helistama ning teatama, et paduvihma tõttu lükkame laagri päeva võrra edasi. Ärajäänud laagripäev andis meile aega organiseerida Kaitseliidu koolist Alust suur katusealune, mis võimaldas meil vihmagagi väljas olla.

Mida me siis selle kahe päeva jooksul tegime? Matkasime Keava linnusesse, kus vaatasime salakäigu avamist ja tulime hobustega tagasi. Meisterdasime vahva matkakaardi, tegime perekivisid, rääkisime oma kodu lugu, mängisime palli ning õhtupimeduses vahvat seiklusmängu. Kõpsetasime lõkkel vorsti ja läksime unejutu saatel tähistäeva alla telkidesse magama. Ja loomulikult ei saa rääkimata jätta juba traditsiooniks kujunenud tädi Vaike kõpsetatud



pirukate söömislustist.

Teise laagripäeva tippündmus oli vesikivi teemaline muusikaline näitemäng, mida päev läbi harjutasime ja siis õhtul vanematele esitasime. Hingetuks võttis laste kaasalöömise tahe ning süda hakkas kiiremini põksuma, kui esinemise ajal lapsed sügavrohelistest võsast valgeis riietes talurahvana välja ilmusid. Vanemate tänuaplaus oli õnnestumise tõestuseks.

Kahte laagripäeva juuli lõpunädalal jagus suvepäikest ja veidi vihmagi. Kui aga viimase päeva õhtul lapsed koos vanematega lahkusid ja laagriplatsile vaid üks kuppeltelk oli püsti jäänud, saabus äike ja tormituul, paduvihm ja jahedus. “Läks õnneks,” ohkasid seepeale üliväsinud korraldajad ja lubasid nagu eelmisel aastalgi, et järgmisel suvel vist ei jaksa teha.

Kuid möödus vaid paar päeva väsimuse väljapuhkamiseks ja juba tuligi uus mõte – teeme lastele aabitsapeo kah!

Aabitsapeo idee oleks lastega koos toredasti suvi lõppenuks lugeda ning tordi söömisega koolitee algus magusaks teha. Mõeldud tehtud – 31. augustil saadi Suure-Kaera pika laua taga kokku, söödi kohupiimatorti, mille peale oli peale kirjutatud: LÄHME KOOLI! Kingituseks sai iga laps kaasa CD, millel rohkem kui sada pilti suvelaagrist.

Korraldajad tänavad kõiki, kes laagri ja aabitsapeo läbiviimisel kaasa aitasid. Ohekatku Mõisakogu laste tegemisi on toetanud: Eesti Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupp, Hasartmängunõukogu, Kehtna Mõisa Osühing, Kehtna Vallavalitsus, Conspord, Mati Kutser, Vaike Aasamets, Kaitseliidu kool ja Kodanikukaitseselts.

Korraldajate nimel

Kaire KOZLOV
Autori fotod

POLITSEITEATED

* 1.-2.juulil on lukustamata ukse avamise teel sisse tungitud Kehtna alevikus korterisse ja varastatud esikus rippunud vesti taskust mobiiltelefon Siemens CX65 ja rahakott koos 3000 krooniga. Varaline kahju kokku 5260 krooni.

* 23.augustil ajavahemikul kella 08.00-15.30 on Kumma külas firma lukustamata riietusruumi lukustamata kapist varastatud "Reebok" suvejope koos rahakotiga, mille sees olid 238 krooni sularaha ja juhiluba, ID-kaart, Hansapanga deebetkaart ja Hansaneti kaart. Kahju kokku 1063 krooni

* 11.augustil kella 15.30 paiku varastati vaba juurdepääsu kasutades Keava tee bussipeatuse lähedalt põllult 21-käiguline jalgratas GT Palomar. Kahju 3600.-krooni.

Konstaabli kommentaarid

Koolimine kust on möödas juba kuu ja käes aeg esimeseks sügiseks kokkuvõtteks. Sügiseti ja kevadeti käivad konstaablid ja noorsoopolitsei töötajad koolides õppuritele liikustõdesid ja muid seadusi meelde tuletamas. Suvel on lastel kuhjaga omi huvitavaid tegemisi ja sügiseks on paljud põhitõed ununenud.

September algas meie vallas õppuritele uue tubakaseaduse tutvustamisega. Pisteliselt koraldati erinevate koolide juurde mitu reidi ja kahjusk pidi politsei tõdema, et tabatud noorimad suitsetajad olid meil 11-aastased ja vanemad kui 18-aastased eksisid selle vastu, et suitsetasid keelatud kohas – koolide territooriumil. Lihtsaim viis tubakaseadusega tutvuda on läbi interneti, seal on kõik seadused paari hiireklõpsu kaugusel. Soovitame kõigil tutvuda!

Mõned aastad tagasi oli teatud laste seas populaarne kummiliimi nuusutamine. Kes nuusutas huvist, kes kambakuuluvusest, kes niisama, teiste eeskujul. Politsei puutus suve lõpul kokku poistega, kes mitmel koral bensiini nuusutasid ja suitsu peale tõmbasid. Noorim nuusutaja, 11-aastane poiss ei osanud oma teguviisi kuidagi põhjendada. Hirmutav oli seik, et bensiini mindi nuusutama küünis heintesse. Seekord läks siis õnneks... Ei taha mõeldagi, mis oleks võinud juhtuda, kui koos on kasutusel bensiin, tikud, suits ja kõike see kraam laste kätes. Ühe osaleja sõnul nuusutas ta bensiini unustamaks kodused mured!!!

Kallid lapsevanemad, kas Teil on aimu, millega lapsed igapäevaselt tegelevad, kellega oma aega veedavad ja mis mured neid vaevavad? Kas Teil jätkub iga päev kasvõi 10 minutit, mil Te räägite ainult oma lapsega?

Suvised puhkused on möödas ja vanemad tööl. Olenevalt kodukorrast on lubatud osadel lastel koju tuua sõpru ja tuttavaid. Sageli koguneb ühte korterisse päeva südames ca 10 kooliealist last, kes viimastest tundidest "pausi panevad" ja "vaba aega" sõbra või lihtsalt tuttava korteris surnuks lõövad. Reeglina pannakse muusika kõvasti mängima ja kui on rõdu, siis kindlasti suitsetab seal enamus, et väljas toimuvaga kursis olla ja end nähtavaks teha. Alt naabritele ja teistele keelajatele hüütakse roppusi ja loobitakse sodi rõdult alla. Ükskord majaanike kannatus lõpuks katkeb ja minnakse konstaabli jutule, et tekkinud probleemile lahendus leida. Meie käime korteri omanike ja lastega vestlemas ning suuremalt jaolt ei tea lapsevanemad nende korteris toimuvast midagi. Üllatus on muidugi ebameeldiv ja sageli enda õigustuseks küsitakse

kohe meie käest, et kuhu siis lastel minna – sobivat ja lastepärast kohta nagu polevatki. Lugupeetud lapsevanemad, jutt käib lastest, kes on füüsiliselt terved, ainult tahet milleski osaleda napib. Huviringide juhtide ja treeneritega rääkides selgub, et igal sügisel alustab suur hulk lapsi ettevõtlikena ja teotahelastena trennide ja huvialaringidega, kuid umbes 1 kuu möödudes on pooled vaikselt tänavale tagasi vajunud. Vanemate huvi ja väike toetus kuluvad ära, kui lapsel tahtmine äkitselt otsa peaks saama. See ei ole järjekordse ülesande vanematele kaela veeretamine, vaid meeldetuletus kõigile LASTE vanematele.

Kehtna valda otsime laste huviringi eestvedajat, kes tahaks tegeleda nn "riskirühma" noortega. "Majaka" projekti raames on võimalik noorte tegemisi rahastada. Palume asjast huvitatutel endast teada anda kas Mariann Kuusmannile või Sirje Vaherile Lääne Politseiprefektuuri Rapla politseijaoskonnas.

Ukse ees on valimised ja meiegi pakume sobivaid hüüdlauseid, ilmastamaks teeviitasid ja majaseinu, sobilikud oleks näiteks:

"Rooli taga joomist ei soovita vaenlaselegi!"

"Suitseta inimesest vähemalt 10 meetri kaugusel! Parem ära suitseta üldse!"

"Tänaval ei määrata! Mine metsa ja tee emale talvepuud!"

"Naisepeks pole naljasi. Peksa rehte, kui sa muidu ei saa!"

"Kuritegu tee alles 2006 või ära tee üldse! Arestimajas vabu kohti ei ole ega tule!"

Meeldivat sügist kõigile!

Kehtna konstablipunktis vastuvõtt igal neljapäeval kella 13.00 – 16.00, kui aeg ei sobi siis palume kokku leppida telefonil 48 75 141, 110 või e-postiga

mariann.kuusmann@rapla.pol.ee

Mariann KUUSMANN

Puutumatu sündmuskoht on abiks kurjategija jälile jõudmisel

Päevast-päeva loeme või kuuleme politseiteadetest, et sisse on murtud eramusse, korterisse, kõrvalhoonesse, autosse või mujale. Mitte alati ei mõelda, mida sellistel puhkudel teeb politsei ja milline osa on iga inimese koostööl politseiga.

Kuidas peaks käituma kannatanuks osutunu?

Selge on see, et märgates sissemurdmist, järgneb esimeste hetkede ehmatusel tavapäraselt soov teada saada, mis on toimunud ja mis kaduma läinud. Soovitame sissemurdmist märgates säilitada eelkõige rahu ja saada teadmishimust üle. Palume esimesel võimalusel kutsuda politsei ja säilitada sündmuskoht puutumatuna. Ärge liigutage sündmuskohal esemeid ja ärge seal kõndige. Püüdke säilitada rahu ja mõista, et õnnetus on juba juhtunud ja sündmuste käiku tagasi pöörata ei ole võimalik. Kohaletunud politseiametnikuga koos selgitate välja, mis on kaduma läinud ja millist materiaalselt kahju te olete kandnud.

Sündmuskohale jõudnud politseiniku jaoks on tööalaselt kõige suurem õnnetus see, kui kannatanu on juba sündmuskohal ringi liikunud,

asju tagasi tõstnud või isegi koristama asunud, likvideerides selliselt kõik võimalikud jäljed, mis sissemurdmisest poolt jäetud olid.

Milline on erandlik olukord?

Loomulikult on tegutsemine ja käitumine eelkirjeldatust erinev siis, kui kurjategija on kellelegi vigastuse tekitanud. Teame ju kõik, et inimese elu ja tervis on esmatähtsad ning siis ei ole võimalik sekkumatult pealtvaatajaks jääda. Andnud vigastatule esmaabi, kutsunud vajadusel ka kiirabi ning teatanud juhtunust politseile, püüdke käituda nii, et te võimalikult vähe kuriteo sündmuspaika muudate.

Miks on oluline sündmuskoha puutumatus?

Sageli esineb juhtumeid, kus kuriteo ohvrite endi ebaõige käitumine on olnud raskendavaks asjaoluks kuriteo kiirel avastamisel. Arvestada tuleb sellega, et praktiliselt igas kuriteopaigas on jälgi, mis osutavad sissemurdmjale. Kui inimene, kes ei ole politseitõega kokku puutunud, võib esmamulje põhjal arvata, et mingeid jälgi ei ole, siis ta tõenäoliselt eksib. Vastava ettevalmistusega ja hea tehnikaga varustatud spetsialist politseist leiab kindlasti olulisi jälgi ja märke, mis on sissemurdmisega seotud. Pidage meeles, et iga väikseimgi detail võib uurijale anda vajaliku niidotsa, mille abil lõpuks kurjategijani jõutakse.

Mida saame varguste vältimiseks ise ära teha?

Statistikale tuginedes võib väita, et enamus sissemurdmisi pannakse toime ruumidesse, mille uksele on suhteliselt lihtne kas avada või lõhkuda.

Igähele tuleks pöörata tähelepanu hoonete ja sõidukite lukustustele ja valveseadmetele. Nn "Vasara" lukk ei pea varast rohkem, kui minuti. Kui teie uks on ümbruskonna ainuke seda tüüpi lukuga uks, võite olla üsna kindel, et vargile tulla just teie juurde. Sama lugu on signalisatsiooni puudumisega. Praktika näitab, et valve all olevatele objektidele on sissemurdmisi vähem, sest avastamise risk on sissemurdmise jaoks suurem. Info sellistele objektidele sissemurdmise kohta jõuab kiiresti politseisse, see annab politseile võimaluse jõuda kurjategijateni nn kuumadel jälgedel.

Teada ja tuntud põhimõte, mida ei tohiks unustada: mingil juhul ei tohi jätta pilkupüüdvaid esemeid autodesse, trepikodadesse, hoovidesse, sest sellega võime esile kutsuda kellegi soovi need varastada.

Kuidas saame üksteisele abiks olla?

Vanasõna ütleb, et kus tegijaid, seal nägijaid. Kui me oleme hoolivad üksteise suhtes ja märkame kahtlustäratavat tegevust, siis tuleks sellest alati politseile teada anda. Lubamatu on mõelda, et mind see ei puuduta. Kui me jätame tähelepanuta kellegi õigusvastase käitumise, siis seame me võimaliku löögi alla ka iseenda – järgmisel korral võib varga saagiks langeda teie enda vara. Ärge kartke teatada politseisse kahtlastest inimestest või arvatavast vargast. Politsei selleks ongi, et kontrollida. Kui tegemist on korraliku inimesega, ei tee politsei talle halba. Palju halvemaks muutub teie enesetunne siis, kui hiljem selgub, et te nägitegi varast, kuid ei võtnud midagi ette.

Olles hoolivad üksteise, oma ja teiste vara suhtes ning tehes koostööd politseiga, võime üheskoos nii mõnegi kuriteo ära hoida. Aruka ja asjaliku käitumise korral on suur ka tõenäosus, et kurjategijad tabatakse ning omanik saab oma vara tagasi.

Kaja KUKK,

komissar

Lääne PP avalike suhete büroo

Kehtnas lasteaeda juba 60 aastat



Kohtumiseni lasteaia!

Katrin VELLESTE foto

„Ükski asutus ei saa olla ajatu, sest kusagil on tema algus.“ See kaunis mõte pärineb kauaaegselt lasteaiajuhtajalt Tiina Solmanilt. Nii oleme meiegi oma juuri otsinud.

On teada, et juba 1925. aastal moodustati Kehtnas asuva Kõrgema Kodumajanduskooli juurde väike lastegrupike, kus lastehoidu õppivad õpilased said praktiseerida. See asus majas, mida nimetati Priimulaks ning sinna toodi lapsi lastekodudest ja Nõmme rinnalaste kodust.

Põlised kehtnalased Arnold Pukk ja Ella Pregel on meenutanud, et ka 30ndatel oli Kehtnas lasteaed, ilmselt praeguse lasteaia eelkäija. See töötas suviti tiigiäärses vanas moonakatemajas ja seal käisid enamasti kodumajanduskooli ja riigimõisa töötajate lapsed. Arnold Pukk on meenutanud, et volimistöid tehti lasteaia savist ja punuti niinest ning veel lauldi lasteaia õpiti näidendit.

Järjepidevalt on aga Kehtnas töötanud lasteaed 60 aastat. Pärast Teise maailmasõja lõppu

1945.a oktoobris asutati Kehtnasse pargis asuvasse majja lastesõim-lasteaed, kus lapsi oli kokku 28. Kahtlemata saab seda pidada järjepidevalt töötanud lasteaia alguseks Kehtnas. Selles majas kasvatati lapsi 20 aastat. 1965.aasta 10.oktoobril koliti uude lasteaia ehitatud 90-kohalisse majja – tänane Kunstide Kool. Lastepäevakodus oli siis lapsi kolme rühma peale kokku 65. Kuna majas oli kohti rohkem, siis võeti ühe rühma jagu lapsi Raplast juurde ja moodustati ööpäevarühm. Laste arv Kehtnas kasvas ja 1967. aastaks Rapla lastele enam kohti ei jätkunud. Lasteaed muudkui laienes. Lisaruumi saadi ühiselamust ja ajapikku vallutati terve pikk ühiselamu. Lastepäevakodus oli kokku ligikaudu 190 last. Kuna tingimused olid kehva võitu ja ruumikitsikus pitsitas, võeti tollaegse juhataja Tunne Närepi eestvedamisel ette suurejoonelised ehitustööd. Praegune lasteaia maja valmis kahes järgus. Kuid lõplikult sai valmis 1989.aastal. Eks siingi on olnud häid

ja halbu aegu, sest tollaegne ehituse kvaliteet pole just kiita.

Kuid milline on tänane Kehtna Lasteaed Siller?

Meil on 8 rühma: 2 sõimerühma, 5 aiarühma Kehtnas ja üks segarühm Lelles. Kokku 124 mudilast. Lasteaed annab tööd 41 inimesele. Hindan väga oma kollektiivi ja pean väga oluliseks koostööd lastevanematega. Püüame luua võimalikult head tingimused ja anda kõik endast oleneva, et pisipõnnid tunneksid end lasteaia hästi ning turvaliselt. Meie eesmärgiks on toetada lapse igakülgselt arengut. Lasteaia töötavad oma ala tundvad spetsialistid: lasteaiaõpetajad, liikumisõpetaja, muusikaõpetaja, ujumistreenerid ja logopeed-eripedagoog. Meil on avarad ruumid ning ujumisvõimalus. Oleme lastele sisustanud muinasjututoa ja lasteköögi, korraldame väljasõite ning ühisüritusi teiste valla ja maakonna lasteaedadega kasutades projektidest saadavaid rahalisi vahendeid. Sünnipäevaks valmiv fotonäitus ja lasteaia kroonikaraamat annavad väga hea ülevaate lasteaia sisukast tööst ning kirevast ja mitmekesisest elust.

Lasteaia 60ndaks juubeliks sai valmis lasteaia oma lipp ja helkur. Tahan südamest tänada kõiki, kes lasteaia arengut on toetanud ja aidanud meil selliseks saada, nagu me täna oleme.

Katrin VELLESTE,
Kehtna Lasteaia Siller juhataja



Lugupeetud lapsevanemad!

Olen (mõne kuu pärast) juba neli aastat püüdnud vormida tüdrukutest korralikku jalgpallivõistkonda ning selle liikmetest tublisid mängijaid ning terve suhtumisega piigaid.

Nagu arvata võite, ei ole saavutatu tulnud lihtsalt. Mõistetavalt olete teie asjaga suhteliselt vähe kursis, kuna see pole mall s.t. – lapse tegemised väljaspool kodu võetakse nii enesestmõistetavate tegemistena, et pahatihti ei süveneta selle sisusse.

Eesti Vuti Liiga jalgpallivõistkond EVL lõpetab oma 4. hooaega ning oleksime tahtnud olla veidi kõrgemal positsioonil. Tuleb aga välja, et oleme isegi hästi hakkama saanud. Meie võistkonnas aitavad tüdrukuid vaid kaks Rapla daami, lapsevanemat, pere- ja tööinimest, kes on oma suhtumisega eeskujuks. Tüdrukutel seevastu on segavaid tegureid rohkem ning korrektsust

teistega arvestamisel kahjuks vähem. Siin on aga palju põhjuseid.

Armsad vanemad! EVL treeneritel ja otsustajatel on palve, et võtaksite kodudes mingil õdusal õhtul oma võsukesega jututeemaks jalgpalli. Meil on pea 90 liiget – tüdrukut, kelle vanemad on allkirjastanud liikmeks astumise avalduse, s.t võtnud teatud kohustuse. Palume neid veidi jälgida.

Lastel on vaja tunnustust ja üks võimalus seda saada, on olla edukas spordis – julgustage, toetage, kuid samas ka kontrollige nende tegemisi – aidake treenereid!

Sport on teadupärast ainuke vaba aja sisustamise võimalus, mis arendab tegelejates selliseid omadusi nagu tahtejõud, püsivus, sihikindlus, enesedistsipliin, teistega arvestamine, treeningutest tuleneva väsimuse talumine,

mida ei saa kogeda kuskil mujal ja palju muudki head!

Selle tasuks on rahulolu, eneseväärkuse tõus, kaaslaste tunnustus, auhinnad, oma riigi esindamisest tulenev au ja uhkus!

Sport on suur võimalus pingete maandamiseks, noorte motiveerimiseks ning nendele, kes pole õppimises kõige edukamad ning ei käi näiteks laulukooris või näiteringis, tunnustuse saamise võimaluseks! Selles vallas on tööpõld lai-lai!

Lasteaed suunamine kehalisele tegevusele ja selleks võimaluste loomine pole sugugi eralõbu, vaid riiklik seadustaud kohustus ühiskonnale – aidakem kõik kaasa noorte spordiga sinasõpruse loomisele!

Lugupidamisega:

Gunnar KURE

Oktoobris algab hooaeg...

Suvi on sügisele käe andnud, aia- ja õuetoimetustega rohkem ühele poole saadud, aega rohkem tubaste tegemiste peale mõelda.

Meie suvesse mahtusid ekskursioonid, jaanipäev, Eidapere päev, estraadiõhtu, pargipidu. Aitäh olijatele, tegijatele, tulejatele!

Aeg aga uusi sügis-talviseid plaane pidada.

Hooaega alustame oktoobris. Jätkavad eelmisel aastal tegutsenud ringid: kantri-, flamenco-, aeroobika-, lauluring, kapell, tantsurühm, kangastelgedel kudumine, siidi- ja klaasimaal. Uudiseks on see, et esmaspäeviti on kõigil soovijatel võimalik osaleda kunstitoa tegemistes: võimalik on õppida ilukirja, maalida akvarelli, klaasi ja siidi, viltimist, lapitehnikat, niplispitsi. Kunstituppa ootame tegutsejaid alates lasteaiaaalistest kuni pensionärieani välja. Uudisena alustab tegevust aiandus-kodundusring. Üritustesarjast jätkab „Videviku tund” ikka kord kuus ühel pühapäeva videvikutunnil erinevate külalistega.

Endiselt toimetab edasi päevakeskuse rahvas, ootame osalema ka uusi huvilisi. Näitlejapiskuga inimesed alustavad tööd L.Koidula „Säärane mulk, ehk...” tüki õppimisega.

Suurematest üritustest on tulekul 2. okt tervisepäev – kella 12 kuni 15-ni, kus lisaks terviseetemalistele ettevõtmistele laulab Vello Orumets ja tantsivad ”Vürtsitüdrukud”.

15.oktoobril on pidu Mait Maltisega, novembris on külas Üllar Jörberg. Detsembris pakub muusikalist külakosti Vigala meeskviintett. On tellitud piletid ühiskülastuseks muusikalile ”Georg”.

Jälgige, palun, reklaami, leidke endagi jaoks midagi! Tulge kõik –vanaemad, vanaisad, lapsed ja lapselapsed, võtke sõbradki kaasa. Olete oodatud Eidapere rahvamajja.

Ilusat sügist ja tegusat algavat hooaega kõigile.

**Eidapere rahvamaja juhataja
Helgi RANDLA**




Rapla Maakonna Külade Liit korraldab

8. oktoobril 10-15
Rapla Vesiroosi Gümnaasiumis,
Viljandi mnt. 69

RAPLAMA II KARTULIPÄEV

PÄEVAKAVA

10.00	Avamine ja tervitused Sügislaul Käsitöölaul Näitused Nunnukonkurss
10.30	Seminar-loengud Konsultatsioon ja nõustamine kartulikasvatajatelt Rahvamuusikud Meistrikojad lastele Lökkekartulite küpsetamine Hobusega sõit
11.00	Kartulitoitude degusteerimine
12.00	Lasteprogramm mängud, võistlused
13.00	Külavanemate ja linnapea jõukatsumised
14.00	Küla tervitus linnale.
14.30	Kartulipäeva lõpetamine



info 51 289 31 ivi.sark@mail.ee

Kehtna segakoor kutsub

*Nagu linnu tiivul
tõstab lauluhääl
ülespoole hinge
ime viisi pääl.....*

Kehtna Segakoor alustab oktoobrikuus 45. hooaega. Niisiis valmistume väikeseks juubeliaastaks.

Selleks puhuks tuleb osaliselt uuendada repertuaari ja meelde tuletada juba õpitud, mis on väga huvitav ja meeleolukas tänu dirigent Ülle Eeriku suurepärasele andele ja valikule.

Heameel on tõdeda, et saame oma tööd alustada renoveeritud klubi ruumides, mille eest suur tänu Kehtna Vallavalitsusele. Täname ka klubi juhatajat Tiitu Ilingut, kes on alati toetanud meie üritusi.

Lauljad tulevad taas kokku, et tunda rõõmu ilusast laulust.

Kindlasti on Kehtnas ja lähipiirkonnas keegi, kellele on natuke lauluannet antud ja kes sooviks sellest ilust osa saada. Tulge julgesti, oodatud on nii noored kui ka eakamad. Kel soovi, võib helistada Piiale telefonil 48 90 702 või 55543814.

Head laululusti algaval lauluaastal.

**Piia RIIEL,
Koorivanem**

Valtu seltsimaja üritused ja ühiskülastused

Kõigepealt teade: Valtu seltsimajas käib remont.

2.oktoober kl 20.30 – Salongteatri estraadikava “**Päevapiltnik**” seltsimajas, lavastaja Dajan Ahmet

4.oktoober – ühiskülastus Linnateatri “**Ay, Carmela!**” Salme Kultuurikeskuses

12.oktoober – kontsert lastele Tshaikovski “**Aastaajad**” Pärnu kontserdimajas

13.oktoober kl 13.30 – **pensionäride pidu**

21.oktoober kl 14 – kohtumisõhtu kirjanik **Erik Tohvriga**

23.oktoober – ühiskülastus Jõhvi kontserdimajja, esineb Saksa vokaalansambel **Singer Pur**

27.oktoober – ühiskülastus Rakvere vastremonditud teatrimajja, “**Kaduviku riik**”

NB! Ühiskülastus muusikalile “**Georg**” on 26.novembril.

Helgi SUSSI

Info tel 539 41 539 või 55 666 357

Õnnitleme

*Tervist su tuppa, päikest su põue,
raha su tasku ja õnne su õue!*

97

Juulia Jakobson

10. oktoobril Kābikūlas

94

Johanna Saamere

5. oktooberil Hertu külas

93

Erna Sild

10. oktoobril Lelles

92

Salme Verbak

6. oktoobril Ahekõnnu külas

Helmi Antsmäe

11. oktoobril Ahekõnnu külas

91

Linda Laurimäe

13. oktoobril Kaereperes

85

August Kimmel

14. oktoobril Lelles

Ella Pregel

25. oktoobril Kābikūlas

80

Ida Karatejeva

11. oktoobril Kehtnas

Martin-Vidrik Nauri

26. oktoobril Kehtnas

75

Laine Kästik

16. oktoobril Lelles

70

Rein Kõppo

30. oktoobril Keavas

65

Teisi-Pilvi Kirbuse

12. oktoobril Lellapere külas

Ester Gendrikson

23. oktoobril Põllu külas

Lilli Aruväli

27. oktoobril Vastja külas

Vaike Kaal

29. oktoobril Lelles

60

Helle Põld

2. oktoobril Kaerepere külas

Heldur Leo

10. oktoobril Kehtnas

Helgi Randla

12. oktoobril Eidaperes

Niina Gotsi

20. oktoobril Kehtnas

Olli Lehtsaar

25. oktoobril Lelles

2. oktoobril

kl 12 – 15 Eidapere

rahvamajas

eakate tervisepäev.

Laulab Vello Orumets,

tantsib showtrupp

”Vürtsitüdrukud”

Kepikõnd, vestlused ja

konsultatsioonid t

ervise teemadel.

Puhvet.

Bussid väljuvad:

Kaereperest kl 11,

Keava bussijaamast kl

11.10, Kehtna bussijaamast

kl 11.15, Lelle bussijaamast

kl 11.30.

Energiasäästlikud

PVC-profiil

aknad

konsultatsioon

***tootmine* paigaldus**

Tel 506 3476, e-mail

aken@mervex.ee

Kehtna Lasteaia Siller

pere tänab lahkeid

aiapidajaid:

Elmar Pajus, Asta ja Rein

Velleste, Martin Nauri, Helju

Lindre, Alviine Konno, Tiina ja

Sandor Järvala, Tamara Vahi, Helju

ja Leon Reitsak, Leili ja Ants

Siitan, Anne Hirv, Juta ja Viktor

Kõtsini

Registreeritud

sünnid



Helen Parik

26. augustil Kehtna-Nurme külla

Kert Niinemets

3. septembril Inglise külla

Vea parandus

Eelmisse lehte on viga sisse

lipsanud. Õige on, et 6. juulil

sündis Marlen Roomann

Kehtnasse. Vabandan!

Toimetaja

TULE TRENNI!

**JALGPALL ON ÜHA ARENEV SPORDIALA KA
TÜDRUKUTE HULGAS – ROOTSIS ON ÜLE 85**

**TUHANDE KUNI 15 AASTAST REGISTREERITUD
VUTITÜDRUKUT!**

**MEID ON 6 KORDA VÄHEM KUI ROOTSLASI,
KUID MEIL ON JALGPALLITÜDRUKUID PEAAEGU**

100 KORDA VÄHEM KUI ROOTSIS!

MUUTKEM SEDA SUHET POSITIIVSEMAKS -

TÜDRUKUD TULGE TRENNI!

KÜSIGE INFOT JA TUTVUGE KODULEHEGA!

Tel 55 13 854

evl.olee@mail.ee

www.hot.ee/eestivutiliiga

Intruss 2,7%

Laenuinfo:

Kylli Mägilainen, tel 489 2176,

e-post: kylli.magilainen@seb.ee

SEB

EESTI ÜHISPANK

**Maaomanikud,
kes ei ole veel
vallamajast ära viinud oma
maaüksuste**

katastriplaane ja

piiriprotokolle,

saavad need kätte

maanõuniku kabinetist.

Tel 48 75 660

Invaühingu

kokkusaamine

28. oktoobril

Kehtna klubi ruumides.

**Osutan inimeste ja ratastooli
veo teenust väikebussiga**

(9 kohta).

Tel 564 90 958

Mälestame lahkunuid

Olev Kull

(13.09.1962 - 26.08.2005)

Eidaperest

Linda Rüütel

(18.09.1913 - 31.08.2005)

Inglise külast

Vambola Laanmäe

(26.06.1916 - 23.09.2005)

Kehtnast